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Скупштина општине Зворник 
Светог Саве 124, 75400 Зворник 
Тел: 056/232-200 
www.opstina-zvornik.org 

 
17.decembar  2013. године 

ЗВОРНИК 
година: XXII 

БРОЈ: 13/2013 
 

                   
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 101/04, 42/05,118/05 и 
98/13), члана 26. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  (''Службени гласник општине 
Зворник“ број: 3/10,14/12 и 3/13) и члана 56, 57, 58. и 
59. Пословника Скупштине општине Зворник – 
пречишћен текст  (''Службени гласник општине 
Зворник'' број:3/11) Скупштина општине Зворник на 
сједници одржаној  12.децембра 2013. године, донијела 
је 

 
 

ПРОГРАМ РАДА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

ЗА 2014. ГОДИНУ 
 
 

I – УВОД 
 
 

Програмом су утврђени послови и задаци Скупштине и 
њихов основни садржај и начин извршавања. Такође су 
утврђени носиоци послова и задатака и рокови за 
разматрање појединих питања, из рада локалне 
заједнице. 

 
 

Скупштина ће доносити одлуке у складу са Законом и 
подзаконским актима из свих области за које је 
надлежна,а посебно одређене Одлуке по питању 
општих избора у БиХ и избора у мјесним заједницама 
општине Зворник. 

 
 

Посебну пажњу Скупштина ће посветити мјерама 
рестрикције и општем социјално-материјалном стању 
грађана наше oпштине. Мјере које ће Скупштина 
предузимати имаће за циљ штедњу на свим нивоима 
власти на локалном нивоу почев од Скупштине и 
Општинске управе  па све до јавних  предузећа и 
установа, па и мјесних заједница. 

 
 

 
 

 
Овај програм треба схватити као оквирни, а Скупштина 
општине ће адекватним методама рада и дјеловања 
путем својих сједница размотрити сва питања за 
свакодневно стање у областима привредног и 
друштвеног живота од интереса за општину и грађане. 
 
Програм рада остаје отворен током цијеле године за 
нове приједлоге и иницијативе предлагача тако да ће 
свако актуелно питање бити разматрано на сједницама 
Скупштине. 

 

Предлагачи и обрађивачи појединих материјала 
утврђених у Програму рада Скупштине морају се 
придржавати рокова утврђених у овом програму. 
Обимнији материјали који иду на Скупштину доставиће 
се одборницима у изводу, а на њихов захтјев у 
изворном тексту материјали ће им бити стављени на 
увид у Стручној служби за послове Скупштине општине 
Зворник. 

 

Према члану 64. став 1. Пословника Скупштине 
општине материјали за редовне сједнице Скупштине 
доставиће се одборницима најмање 7 дана прије дана 
одржавања сједнице Скупштине општине. 

 

Према Програму рада за 2014. годину сједнице 
Скупштине ће се одржавати по потреби а најмање 
једном  у два мјесеца а изузетно и више пута. 
 
II – САДРЖАЈ ПРОГРАМА 

 
 

ПРВО ТРОМЕСЕЧЈЕ (ЈАНУАР – МАРТ) 
 

1.  Извјештај о раду Начелника општине, раду 
Административне службе општине Зворник и Стручне 
службе  Скупштине општине у 2013. Години 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељења Административне 
службе и    Стручна служба Скупштине општине 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЗВОРНИК
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2.  План и програм рада Начелника општине и 
Административне службе општине Зворник за 2014. 
Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељења Административне 
службе и Стручна служба Скупштине општине 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

3.  Извјештај о раду Комисије за повратак,развој и 
интеграцију за 2013. Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ и ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за 
повратак, развој и интеграцију 

 
4.  Одлука о просјечној грађевинској цијени м2 корисне 
стамбене површине на подручју општине Зворник за 
2013. Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

5.   Одлука о гробљима и погребној дјелатности 
 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
6.  Извјештај о стању у пољопривреди са прегледом 
остварених регреса и подстицаја у 2013. Години 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

7.  Информација о стању локалних и некатегорисаних 
путева на подручју општине са приједлогом мјера и 
активности 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове Саобраћаја  
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
8.  Извјештај о улагањима у мјесне заједнице у 2013. 
Години 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за стамбено комуналне 
послове и послове Саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

9.     План улагања у Мјесне заједнице у 2014. Години 
 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за стамбено комуналне 
послове и послове Саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
10.   Програм инвестиционог улагања у 2014.години 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за стамбено комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

11.  Програм кориштења буџетских  средстава за 
подстицај развоја пољопривреде на подручју општине 
Зворник за 2014. Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
12. Информација о мрежи организованости и 
опремљености теренских амбуланти породичне 
медицине на подручју општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности Дом 
здравља Зворник 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
13.   Програм кориштења средстава посебних намјена 
од водних накнада у 2014.години 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

14.   Информација о стању спорта и културе на подручју 
општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ:  Начелник општине 

 
15. Одлука о расподјели средстава спортским 
организацијама за 2014.годину 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене  дјелатности и 
Комисија за спорт и културу 
ПРЕДЛАГАЧ:  Начелник општине 

 
16.   Информација о стамбеном збрињавању породица 
погинулих бораца и РВИ 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за борачко-инвалидску 
заштиту 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
17.  Одлука о усвајању Просторног плана општине 
Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно уређење 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
 

ДРУГО ТРОМЕСЕЧЈЕ (АПРИЛ – ЈУНИ) 
 
1.   Одлука о завршном рачуну буџета општине Зворник 
за 2013. Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
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2.  Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период 01.01.-31.12.2013. 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

3.  Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период 01.01.-31.03.2014. 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

4. Информација о ефектима увођења пореза на 
непокретности у 2013. Години 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за финансије 
Пореска управа Зворник 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
 

5. Информација о дивљим депонијама на подручју 
општине Зворник, са приједлогом мјера за њихово 
уклањање 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено 
комуналне послове и пословe саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

6. Извјештај о спровођењу Програма мјера за санирање 
дефицита Буџета општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 
 

7. Извјештај о раду са финансијским извјештајем  
установа чији је оснивач Општина за 2013. Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

8.   Извјештај о раду АД „Водовод и комуналије“ 
Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ :АД „Водовод и комуналије“ Зворник 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 
 

9.   Извјештај о раду АД „Зворник стан“ Зворник 
 

ОБРАЂИВАЧ :АД „Зворник стан“ Зворник 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 

 

10. Извјештај о раду Шумске управе Зворник за 2013. 
годину 

ОБРАЂИВАЧ и ПРЕДЛАГАЧ: Шумска управа 
Зворник 

 

11.  Одлука о приступању израде Плана парцелације 
насеља „Брањево“ 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за просторно уређење 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 

 

12.  Одлука о одређивању осталог грађевинског 
земљишта 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за просторно уређење 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 

13.  Информација о раду Пословне зоне Јадар у 
Каракају 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
14.  Информација о стању водоснабдјевања на 
подручју општине Зворник, као и пружање других 
комуналних услуга 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено 
комуналне послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
15.  Информација АД „Зворник стана“ Зворник  о 
припремама за грејну сезону 2014/2015.годину 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: АД „Зворник стан“ 
Зворник 

 
16.   Одлука о уређењу и одржавању паркинг простора 
и тротоара на подручју општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-
комуналне послове и послове саобраћаја и ЦЈБ 
Бијељина – СЈБ Зворник 
ПРЕДЛАГАЧ:   Начелник општине 

 
17.   Информација о организованости, опремљености и 
функционисању цивилне заштите на подручју општине 
Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за борачко-инвалидску 
заштиту 
ПРЕДЛАГАЧ:   Начелник општине 

 

18.  Информација о малољетничкој деликвенцији на 
подручју општине Зворник са приједлогом мјера на 
њеном сузбијању 
 

ОБРАЂИВАЧ:Центар за социјални рад 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 

 

19.  Информација о експлоатацији шљунка, пијеска, 
воде и ломљеног камена и минералних сировина на 
подручју општине Зворник са финансијским ефектима 

 

ОБРАЂИВАЧИ: Одјељење за инспекцијски 
надзор, Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности и 
Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 
 

20.  Информација о судским споровима у којима је 
Општина тужена или тужилац и процјена исхода 
судских спорова 

 

ОБРАЂИВАЧ: Кабинет Начелника општине 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
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21.  Информација о стању и заштити околине на 
подручју општине Зворник 

 
 

ОБРАЂИВАЧ:. Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ:   Начелник општине 

 

22. Информација о пословању привреде и 
предузетништва на подручју општине Зворник у 2013. 
години 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

23.     Одлука о димњачарској  дјелатности 
 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за стамбено комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

24. Информација о стању улица и тротоара, 
хоризонталне, вертикалне и свјетлосне сигнализације 
са приједлогом мјера 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за стамбено комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
25.  Стратегија развоја пољопривреде на подручју 
општине и Правилник о подстицајним мјерама у 
области пољопривреде за лица која планирају да се 
професионално баве пољопривредом 
(самозапошљавање у привреди) 
 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

26. Стратегија развоја спорта на подручју општине 
Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности  и    
Комисија за спорт 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 
ТРЕЋЕ ТРОМЕСЕЧЈЕ (ЈУЛ – СЕПТЕМБАР) 

 
1.  Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период од 01.01 - 30.6.2014. године 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

2. Извјештај о извршењу донесених закључака 
Скупштине општине 

 

ОБРАЂИВАЧИ: Одјељења и службе општинске 
управе Зворник 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

3.   Информација о инспекцијском надзору на подручју 
општине Зворник за период јануар-јуни 2014. Године 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за инспекцијски надзор 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 

 

4.   Одлука о измјенама и допунама Одлуке о локалним 
и некатегорисаним путевима и улицама на подручју 
општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за стамбено комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
 

5.  Информација о стању безбједности саобраћаја на 
територији општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
 

6.    Извјештај о изградњи у граду Зворнику у 2013-2014 
години 

 

ОБРАЂИВАЧ. Одјељење за просторно уређење 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

7.  Информација о стању безбједности и стању 
криминалитета на подручју општине 
Зворник за прво полугодиште 2014.године 
ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ:ЦЈБ Бијељина-СЈБ 
Зворник 

 

8.   Извјештај о успјеху ученика  школске 2013/2014. 
године и упису ученика у основним и средњим школама 
за  школску 2014/2015.годину 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
9.  Програм рада зимског одржавања градских улица, 
тргова, паркова, приградских 
насеља и локалних путева на општини Зворник за 
зимску 2014/2015 годину. 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ:   Начелник општине 

 
10.  Информација о сарадњи НВО и органа власти у 
општини Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ:НВО општине Зворник 
Одјељење за привреду,пољопривреду и 
друштвене  дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

11.    Одлука о усвајању  Плана парцелације насеља 
„Језеро“ 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно уређење 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 
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ЧЕТВРТО ТРОМЕСЕЧЈЕ (ОКТОБАР – ДЕЦЕМБАР) 
 

1.   Извјештај о извршењу буџета општине Зворник за 
период од 01.01 – 30.09.2014. године. 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
2. Одлука о усвајању Нацрта буџета општине Зворник 
за 2015. годину 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник финансија 

 

3. Одлука о усвајању Плана парцелације насеља 
''Брањево'' 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за просторно уређење 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

4. Програм рада Средњих школа за 2014/15 школску 
годину на подручју општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење привреду,пољопривреду 
и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ:   Начелник општине 

 

5. Одлука о усвјању Локалног еколошког плана 
 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

6. Информација о  запошљавању у  општини Зворник у 
2014.години 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

7. Информација о материјално-социјалном положају 
пензионера у општини Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ И ПРЕДЛАГАЧ: Општинско 
удружење пензионера Зворник 

 

8. Информација о оснивању предузетничких радњи у 
2014.години 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за привреду, 
пољопривреду и друштвене дјелатности 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

9.  Информација о стању пописа и уписа имовине 
општине Зворник-земљишта, јавна добра,објекти и 
средства у припреми,станова и остали простори 

 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-комуналне 
послове и послове саобраћаја 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 
 

10.  Информација о попису становништва у Босни и 
Херцеговини са освртом на подручје општине Зворник 

 

ОБРАЂИВАЧ : Одјељење за стамбено комуналне   
послове и послове саобраћаја 
Комисија за попис становништва,домаћинстава и 
станова у  општини Зворник 
ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

 

11.   Годишњи програм рада и финансијски план јавних 
установа и јавних предузећа на подручју општине за 
2015.години  

 

ОБРАЂИВАЧ и ПРЕДЛАГАЧ:Јавне установе и 
јавна предузећа која предлажу програм рада 

 
12. Одлука о буџету општине Зворник за 2015. Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 

 
13.  Одлука о извршењу буџета општине Зворник за 
2015. Годину 

 

ОБРАЂИВАЧ:Одјељење за финансије 
ПРЕДЛАГАЧ:Начелник општине 

 

14.  Програм рада Скупштине општине Зворник за 
2015.годину 
 

ОБРАЂИВАЧ и ПРЕДЛАГАЧ:Колегијум Скупштине 
општине 
 

III - ДОСТАВА МАТЕРИЈАЛА СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ 
 
Обавезују се сви носиоци стручне обраде и предлагачи 
материјала да до утврђеног рока доставе материјале и 
друга акта Скупштини, а уколико из било којих разлога 
нису у могућности у остављеним роковима доставити 
материјале дужни су о томе као и о разлозима 
немогућности доставе материјала обавјестити 
секретара Скупштине. 
 
Материјал који ће разматрати Скупштина треба 
доставити у 60 примјерака, и то: за одборнике 
Скупштине, функционере Скупштине, политичке 
партије, народне посланике и друге. 
 
IV – ИЗВРШЕЊЕ ПРОГРАМА 
 
О извршењу Програма стараће се предсједник 
Скупштине општине и исти се овлашћује да у изузетним 
случајевима може одобрити промјену рокова за доставу 
материјала за сједницу Скупштине. 

 
 

Овај програм ће бити објављен у „Службеном гласнику 
општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

Број: 01-022-209/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
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На основу члана 5. и члана 31. Закона о буџетском 
систему Републике Српске ("Службени гласник РС" 
број: 121/12), члана 30. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС" број: 101/04 и 42/05 и 118/05), 
члана 26. и 43. Статута општине Зворник– Пречишћени 
текст ("Службени гласник општине Зворник"- број: 3/10, 
14/12 и 3/13), Скупштина општине Зворник на сједници 
одржаној дана  12.12.2013.године   д  о  н  о  с  и 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

О УСВАЈАЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
ЗА 2014. ГОДИНУ 

 

Члан 1 
 

Усваја се Буџет општине Зворник за 2014. годину у 
износу од 16.365.600,00 КМ. 
 

Члан 2 
 

Усвојени Буџет извршаваће се према следећем; 
 

- Расходи буџета ……………….…16.280.600,00 КМ 
 

- Остала буџетска потрошња………….85.000,00 КМ 
                       

Члан 3 
 

Саставни дио Одлуке је Буџет општине Зворник за 
2014. годину. 

 

Члан 4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се  у „Службеном гласнику Општине Зворник“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
Број: 01-022-205/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 

БУЏЕТ ОПШТИНЕ ЗВОРНИК ЗА 2014. 
ГОДИНУ 

 
Буџет општине је процјена годишњих прихода, помоћи 
и других начина финансирања и годишњих расхода и 
других издатака општине. 
 
Припрема и доношење буџета општине врши се у 
складу са Законом о буџетском систему Републике 
Српске („Службени гласник РС „ број: 121/12). 

 

При пројектовању величина, односно прихода за 
финансирање јавних расхода, које се очекују у 2014. 
години, садржаних у буџету, узети су у обзир важећи 
законски, подзаконски и други акти, постојеће политике, 
претпоставке и пројекције основних макроекономских 
показатеља и ефекти рецесионих кретања глобалног 
карактера. 

Полазни основ за израду  буџета су: 
 

- показатељи и смјернице из Документа оквирног 
буџета за период 2014-2016. године, односно 
смјернице за 2014. годину. 

- постојећи  законски прописи  директних и 
индиректних пореза 

- остварени приходи и расходи за девет мјесеци 
2013. године 

- процјена остварења прихода и расхода до краја 
2013. године 

- остварени приходи и расходи у претходним 
годинама 

- захтјеви буџетских корисника за кориштење 
средстава у 2014. години 

 
Из општинског буџета финансирају се: 

 

- потпуно финансирање Општинске управе 
- потпуно финансирање Центра за социјални рад 
- потпуно финансирање предшколског образовања 
- материјални трошкови средњег образовања 
- материјални трошкови Библиотеке и других 

културних институција 
- дјелимично финансирање спортских клубова и 

друштава 
- дјелимично финансирање здравствених услуга 
- дјелимично финансирање НВО удружења 
- дјелимично финансирање породица из борачке 

популације 
- дјелимично финансирање превентивне здравствене 

заштите 
- сва комунална и друга инфраструктура града и 

насељених мјеста 
- подстицај развоја пољопривреде и други облици 

подстицаја и 
- разни видови помоћи појединцима. 
 
У даљем тексту образложен је Буџет општине Зворник 
за 2014. годину. Саставни дио овог документа је и 
табеларни приказ планираних прихода и прилива као и 
планираних расхода и одлива општине Зворник у 2014. 
години. 
 
П Р О Ј Е К Ц И Ј А    П Р И Х О Д А  И  П Р И Л И В А 

 

Због честих промјена пореске политике, система 
расподјеле прихода, отежане наплате,економских 
кретања у свијету, пројекција прихода и прилива и 
даље је комплексан  задатак. 

 

Пројекција прихода заснива се на: 
- процјени консолидованих прихода у Републици 

Српској у 2014. години на бази Документа оквирног 
буџета за период 2014-2016. године, 

- приходима оствареним у последње три године 
- приходима оствареним за 9 мјесеци у 2013. години 
- постојећим и предложеним промјенама пореске 

политике 
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На основу остварених прихода у последње три године, 
остварења за 9 мјесеци у 2013. години могу се 
очекивати и пројектовати укупна буџетска средства за 
2014. годину у износу од 16.365.600 КМ. У овако 
планираним укупним буџетским средствима (приходи, 
примици и неискориштена средства из ранијих година) 
порески приходи се планирају остварити у износу од 
11.118.060 КМ, непорески приходи у износу од 
3.229.340 КМ, текуће помоћи 160.000 КМ, трансфера 
јединицама локалне самоуправе 535.000 КМ 
примици/приливи у износу од 783.200 КМ и 
неискориштена средства по основу обвезница из 
претходне године у износу од 540.000 КМ. 
У наставку ћемо образложити структуру буџетских 
средстава, примитака и неискориштених средстава 
пренетих из ранијих година. 
 

ПОРЕСКИ ПРИХОДИ 
 
Порески приходи буџетом за 2014. годину планирају се 
у износу од 11.118.060 КМ.  

 

У поређењу са ребалансом планираним средствима за 
2013. годину порески приходи у 2014. годину планирају 
се мање за 250.630 КМ. Главни разлог за то је 
последица смањења прихода од ПДВ-а по ДОБ-у.  
 
Структура пореских прихода: 

 

 

Рб Врста прихода 
План 
за 

2014годину 

План за2013. 
годину-

ребаланс- 
1. Порез на доходак 0   1.000 

2. 
Порез на лична 
примања  2.111.250 2.006.750 

3. Порез на имовину 865.000  720.000 

4. 
Порез на налеђе и 
поклоне 

   
2.000  5.000 

5. 
Порез на финан. и кап. 
тран. 

   
5.000  15.000 

6. 
Порез на промет 
производа            2.110  7.340 

5. Порез на промет услуга         15.500 20.600 

6. 
Индиректни порези  
означени од УИО 8.115.000   8.590.000 

7. Остали порези          2.200 3.000 
УКУПНО ПОРЕСКИ ПРИХОДИ 11.118.060 11.368.690 

 
 

Порез на доходак (711100) 
 
Порез на доходак буџетом за 2014. годину не планира 
се јер за првих девет мјесеци 2013. године није било 
остварења. Реч је о врсти пореза која је  укинута а 
јавља се приликом прометовања пољопривредног 
земљишта. 

Порез на лична примања  и приходе од самосталне 
дјелатности (713100) 
 

 

Ова врста прихода планира се буџетом за 2014. годину 
у износу од 2.111.250 КМ и што је за 104.500 КМ више 
него што је  планирано за 2013. годину. Основ за 
овакво планирање је остварење за првих 9 мјесеци 
2013. године као и очекиваног остварења до краја 2013. 
године по овој врсти прихода. 

 

Основ остварења ове врсте прихода је порез на лична 
примања који се планира у износу од 1.980.000 КМ. 
Разлог за овакво планирање лежи у чињеници да су у 
другој половини 2013. године остварује значајно више 
пореза на лична примања како су почеле редовније 
исплате личних примања радницима у фабрици 
глинице ''Бирач'' (тренутно запослено око 1.000 
радника). Такође обавезе по основу личних примања 
радника у поменутој фирми из ранијег периода ће 
такође бити исплаћенe по договореној динамици 
репрограмираних обавеза, па из тих разлога очекујемо 
веће остварење по овој врсти прихода у 2014. години. 
Остале врсте ове групе прихода значајно су мање и 
планирају се у износима: порез на приходе од 
самосталних дјелатности 130.000 КМ, порез на приходе 
од самосталних дјелатности у паушалном износу од 
1.000 КМ и порез на лична примања лица која 
самостално обављају привредну и професионалну 
дјелатност у износу 250 КМ. 
 
Порез на имовину (714100) 
 
Порез на имовину буџетом се планира  у износу од 
865.000 КМ за 2014. годину.  Ријеч је о врсти прихода 
који у име и за рачун општине прикупља Пореска 
управа Републике Српске. Основ за овакво планирање 
је усвајање Закона о порезу на пренос непокретности 
који се примјењује од 01.01.2012. године. 
 
Током 2012. године примјена новог Закона о порезу на 
непокретности у својој примјени показао је бројне 
мањкавости које су довеле до тога да се планирано 
остварење прихода по овом основу не остварује 
планираном динамиком. Разлози који су довели до тога 
су прије свега кашњење у достави пореских рачуна 
пореским обвезницима (планирано да се доставе до 
31.03.2012. године а уплате изврше до 30.06. први дио 
и 31.12. други дио), велики број рачуна на које су 
порески обвезници уложили приговор на достављене 
пореске рачуне због грешака које су настале што 
грешком приликом пријављивања непокретности од 
стране пореских обвезника што грешком приликом 
штампања пореских рачуна и који су у поступцима 
рјешавања као и због нетачних или недостављених 
адреса пореских обвезника. 
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Такође и у 2013. години у примјени овог закона 
поновиле су се горе наведене ''мањкавости'' у примјени 
закона, истина мањег обима што се показало кроз 
значајно боље остварење ове врсте прихода током 
првих девет мјесеци 2013. године. 
 
Процјена је да ће се све уочене мањкавости у примјени 
овог закона у 2014. години отклонити што ће 
допринијети  бољем извршењу прихода по овој основи. 
У 2014. години очекујемо много боље остварење по 
овој врсти прихода а основ за то је да ће сви порески 
обвезници који су  у 2012. И 2013 години добили 
исправне пореске рачуне и извршили уплате то учинити 
и у 2014. години, да ће сви они чији су порески рачуни 
из неког разлога били у 2012. и 2013. години предмет 
жалбе бити ријешени и да ће порески обвезници након 
тога извршити уплату како за 2012. тако и за 2013. 
годину уколико то још нису учинили, да ће се пронаћи 
порески обвезници код којих је постојао проблем 
адресе за доставу пореских рачуна и исти измирити 
обавезе како за 2012. и 2013. годину тако и за 2014. 
годину као и да ће се повећати број пореских обвезника 
односно свих оних који су пријавили своје 
непокретности и након рока у којем је пријава била 
обавезна. 
У информацији о примјени Закона о порезу на 
непокретности, која је разматрана на Скупштини 
општине Зворник,  утврђено је да пореска основица по 
издатим пореским рачунима за 2012. годину на 
подручју општине Зворник преко  два милиона док је за 
2013. годину нешто више од милион и двјеста хиљада. 
 
Порез на наслеђе и поклоне  (714200) 
 
Буџетом за 2014. планирано је остварење у износу од 
2.000 КМ и у поређењу са ребалансом планираним 
средствима за 2013. годину мања су за 3.000 КМ. Ријеч 
је о заосталим уплатама по основу потписаних уговора 
из ранијих година. Ову врсту пореза наплаћује пореска 
управа у име и за рачун општине. Основ за ово 
планирање је остварење за првих 9 мјесеци 2013. 
године и тендеције остварења ове врсте прихода 
задњих година. 
 
Порез на финансијске и капиталне трансакције  
(714300) 
 
Буџетом за 2014. годину планирана је у износу од 5.000 
КМ. Ријеч је о заосталим уплатама по основу 
потписаних уговора из ранијих година. Ову врсту 
пореза наплаћује пореска управа у име и за рачун 
општине. Основ за ово планирање је остварење за 
првих 9 мјесеци 2013. године као и динамике 
остварења у последњих пар година. 
 
 

Порез на промет производа  (715100) 
 
Приход од пореза на промет производа буџетом за 
2014. годину се планира у износу од 2.110 КМ што је за 
5.230 КМ мање него по ребалансираном плану за 2013. 
годину. Основ за ово планирање је остварење за првих 
9 мјесеци 2013. године као и тенденције остварења у 
последњих пар година. Ову врсту пореза наплаћује 
Пореска управа на основу закључених уговора о 
репрограму тако да општина Зворник нема никаквог 
утицаја на ову врсту прихода. 
 
Порез на промет услуга (715200) 
 
Ова врста прихода планира се у износу од 15.500 КМ и 
мања је за 5.100 КМ од усвојеног ребалансираног 
плана за 2013. годину. Ову врсту пореза наплаћује 
Пореска управа на основу закључених уговора о 
репрограму тако да општина Зворник нема никаквог 
утицаја на ову врсту прихода. 
 
Индиректни порези дозначени од УИО (717100) 
 
Приходи од индиректног опорезивања за 2014. годину 
планирају се у износу од 8.115.000 КМ и мањи су од 
ребалансираног плана за 2013. годину за 475.000 КМ. 
Основ за овакво планирање је остварење за првих 9 
мјесеци 2013. године, као и економски показатељи 
кретања привреде, добијених инструкција од 
Министарства финансија након достављања ДОБ-а 
2014-2016. године, као и повећање учешћа општине 
Зворник у коефицијенту расподјеле средстава од 
индиректних пореза. 
 
Остали порези (719100) 
 
Планирана средства по овој врсти прихода за 2014. 
годину  износе 2.200 КМ и за 800 КМ су мање него од 
ребалансом планираних средстава у 2013. години. 
Ријеч је о врсти прихода чије извршење нема значај на 
остварење планираног буџета општине Зворник. 
 
Из свега напријед наведеног евидентно је да су 
индиректни порези дозначени од УИО, а који чине више 
од 56% укупних прихода буџета (пореских и 
непореских) општине Зворник, у тренду пада 
остварења по ДОБ-у па самим тим и буџет општине 
Зворник у погледу плана пореских прихода у овом 
тренутку није могуће више планирати. 
Простора за даље напредовање како у плану тако и 
остварењу прихода има једино у порезу на 
непокретности који се огледа како кроз бољу и 
ефикаснију наплату тако и спровођење даљих 
активности око пријављивања и пореских обвезника 
који нису извршили пријаву својих непокретности. 
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НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ 
 
Непорески приходи буџетом за 2014. годину планирају 
се у износу од 3.229.340 КМ што је за 271.340 КМ више 
него што је ребалансом планирано за 2013. годину. 
 
Структура непореских прихода: 
 
 

Рб Врста прихода 
Плана за 

2014. 
годину 

План за 
2013. 
годину 

-ребаланс- 
1. Приходи од закупа и ренте     105.300       115.000 

2. 
Приходи од камата на 
готовину и готовинске 
еквиваленте 

 
   

45.000 

 
   

45.000 
3. Административне таксе 330.000        350.000 
4. Комуналне таксе и накнаде     735.040       660.400 

5. 
Накнаде по разним 
основама 

   
1.282.000 

   
1.125.600 

6. 
Приходи од пружања јавних 
услуга 552.000 

   
507.000 

7. Новчане казне 10.000            5.000 

8. Остали општински 
непорески приходи 170.000 

   
150.000 

УКУПНИ НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ 3.229.340 2.958.000 
 

 
 
Приходи од закупа и ренте (721200) 
 
Приходи по овој основи буџетом за 2014. годину 
планирани су у износу од 105.300 КМ и мањи је за 9.700 
КМ од ребалансом планираном износу  за 2013. годину. 
Под приходом од закупа се подразумјева приход које 
општина Зворник остварује по основу закупа које 
фирме уплаћују у пословној зони ''Јадар'' на основу 
склопљених уговора о закупу. Приход од земљишне 
ренте за првих 9 мјесеци 2013. године је мањи од 
планом предвиђеног остварења па смо и за 2014. 
годину смањили процјену остварења по овој врсти 
прихода. 
 
Приходи од камата на готовину и готовинске 
еквиваленте (721300) 
 
Планом буџета за 2014. годину ова средства планирају 
се у износу од 45.000 КМ и идентична су са планом за 
2013. годину.  Основ за овакво планирање је остварење 
по основу камате на новчана средства на свим жиро 
рачунима која се налазе на рачунима Општине Зворник 
а нису утрошена. 
 
 

Административна такса (722100) 
 
Планом буџета за 2014. годину  ова врста прихода 
планира се у износу од 330.000 КМ што је за 20.000 КМ 
мање него што је планирано за 2013. годину. Разлог за 
овакво планирање је прије свега остварење за првих 9 
мјесеци 2013. године као и динамике остварења ове 
врсте прихода која задњих пар година остварује 
евидентан пад. Код општинских административних 
такси, за разлику од остварења од прије пар година,  
дошло је  до пада остварења прихода по овом основу, 
а један од разлога је и чињеница да лични документи 
имају трајну вриједност, тако да је дошло до смањења 
захтјева за издавање личних докумената а између 
осталог  и прихода који се остварују по овом основу па 
смо руководећи се начелом опрезности планирали 
остварење ове врсте прихода на реално оствариву 
суму. 
 
Комунална такса (722300) 
 
Комуналне таксе буџетом за 2014. годину се планирају 
у износу од 735.040 КМ и за 74.640 КМ су веће од 
усвојеног ребаланса за 2013. годину. Основ остварења 
комуналних такси лежи у чињеници да су комуналне 
таксе на фирму планиране у износу од 500.000 КМ и на 
нивоу су прошлогодишњег плана.  Комуналне таксе за 
кориштење простора на јавним површинама су у  2013. 
годину планиране у износу од 85.000 КМ док су за 2014. 
годину планиране у износу од 70.000 КМ. Разлог за ово 
смањење је пад остварења прихода у 2013. години. 
Комунална такса за коришћење простора за паркирање 
моторних, друмских и прикључних возила на уређеним 
и обиљеженим мјестима  је врста прихода  која раније 
није била планирана буџетом. Од 2014. године се 
планира увести наплата паркинга на обележеним 
мјестима у граду као и преузимање паркинг простора 
од ''Дрине транс'' а.д. код главне аутобуске станице који 
је предат на управљање поменутој фирми на период од 
10 година и наплата паркинг простора. За 2014. годину 
планира се остварење прихода по овој врсти од 
110.000 КМ. 
 
Комуналне таксе на остале предмете таксирања 
планирају се у износу од 10.000 КМ и за 20.000 КМ су 
мање од плана у 2013. години. Током 2013. године 
дошло је до драстичног смањења остварења ове врсте 
прихода па смо за 2014. годину значајно мање 
планирали ову врсту прихода. 
 
Остале врсте комуналних такса имају мање учешће у 
укупном плану остварења прихода по основу 
комуналних такса и  планиране су на истом или 
сличном нивоу као и за 2013. годину. 
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Накнаде по разним основама (722400) 
 
 

Ова врста прихода буџетом за 2014. годину  је 
планирана у износу од 1.282.000 КМ што је за 156.400 
КМ више него што је планирано буџетом  за 2013. 
годину. Основ остварења ове врсте прихода чине 
накнада за уређење градског грађевинског земљишта 
као и накнада за кориштење  грађевинског земљишта 
које су планиране у износу од 728.000 КМ. Основ за ово 
планирање је остварење за првих девет мјесеци 2013. 
године као и очекиваних легализација објеката током 
2013. године. 
Све врсте накнада су на приближном нивоу као и у 
плану за 2013. годину изузев накнаде за промјену 
намјене пољопривредног земљишта која је за 2014. 
годину планирана у износу од 73.000 КМ а један од 
разлога јесте и најављена изградња две бензиске 
пумпе на подручју од граничног прелаза Шепак према 
мјесној заједници Брањево. 
 
Основ за оваква планирања је извршење за 9 мјесеци 
2013. године и план остварења до краја  2013. године. 
 
Приходи од пружања јавних услуга (722500) 
 
Ова средства буџетом за 2014. годину се планирају у 
износу од 552.000 КМ и за 45.000 КМ су већа од плана 
за 2013. годину. У оквиру ове структуре прихода сви 
приходи су отприлике  на нивоу плана из 2013. године 
изузев прихода буџетског корисника ''Наша Радост'' код 
кога је дошло до повећања плана прихода за 45.000 КМ 
у односу на план 2013. године, из разлога планираног 
отварања припремних одјељења и играоница у више 
мјесних заједница широм општине Зворник што 
доприноси и већем остварењу прихода овог буџетског 
корисника (40 КМ мјесечно по једном кориснику услуга). 
Остале врсте прихода у оквиру ове групе прихода су 
остале на истом или сличном нивоу као и планом за 
2013. годину, изузев прихода Техничког школског 
центра који је смањен на 40.000 КМ. 
Основ за сва ова планирања јесте извршење за првих 9 
мјесеци 2013. године као и план извршења до краја 
2013. године и достављених приједлога остварења 
прихода буџетских корисника за 2014. годину. 
 
Новчане казне (723100) 
 
Ова средства су буџетом за 2013. годину планирана у 
износу од 10.000 КМ и већи су за 5.000 КМ од плана  за 
2013. годину. 
 
Остали општински непорески приходи (729100) 
 
Приходи по овој основи се планирају у износу од 
170.000 КМ и већи су од  план за 2013. годину за 20.000 
КМ. Ријеч је о приходима који се односе на разне 

рефундације, откуп општинске документације у процесу 
инвестирања, капиталних улагања и текућег 
одржавања. Основ за ово повећање је рефундација 
средстава за приправнике с обзиром да крајем априла 
мјесеца 2014. године истиче приправнички стаж као и 
очекиваног откупа тендерских документација по основу 
реализације пројеката за које су обезбјеђена намјенска 
средства (обвезнице и Фиш пројекат ) као и боловања 
радника. 
 
Текуће помоћи (731000) 

 

Буџетом за 2014.годину текуће помоћи планирају се у 
износу од 160.000 КМ. У односу на план за 2013. годину 
ова средства се планирају мање  за 11.000 КМ.  Ова 
врста прихода планира се на основу очекиваних 
помоћи за одржавање културно-спортских 
манифестација које се обиљежавају током године у 
општини Зворник, које су постале традиционалне ( 
џипијаде, Зворничко љето, и других значајних датума и 
догађаја на општини), по основу одржавања 
републичких избора и грант средстава за реализацију 
намјенских пројеката. 
 
Трансфери јединицама локалне самоуправе 
(781000) 

 

Буџетом за 2014. годину планирани су у износу од 
535.000 КМ. Ријеч је о трансферима јединицама 
локалне самоуправе за пројекте и активности прије 
свега у области социјалне заштите за које намјене се 
планира 500.000 КМ као и осталих трансфера 
јединицама локалне самоуправе за реализацију 
намјенских пројеката у износу од 35.000 КМ. 
 
Примици за непроизведену сталну имовину (813100) 
 
Буџетом за 2013. годину се планирају у износу од 
230.000 КМ и већи су од планом за 2013. годину а ријеч 
је о продаји земљишта приликом легализације 
бесправно изграђених објеката као и продаје земље 
потенцијалним инвеститорима. 
 
Примици по основу пореза на додату вриједност 
(817100) 
 
Буџетом за 2014. годину планирају се у износу од 
488.200 КМ и ријеч је о средствима који се остварују по 
основу поврата ПДВ-а по пројектима финансираним од 
стране институција или земаља ван БиХ (ФИШ 
пројекат). 

 

Примици од наплате датих зајмова (911400) 
 

Буџетом за 2014. годину  ова средства се планирају у 
износу од 50.000 КМ и на нивоу су планираних 
средстава за 2013. годину. Ријеч је о враћању 
аконтација и позајмица од радника добијених у 
претходном периоду. 
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Примици од узетих зајмова (921200) 
 
Буџетом за 2014. годину ова средства се планирају у 
износу од 5.000 КМ и ријеч је о средствима по основу 
кредитног задужења општине Зворник од пословних 
банака за реализацију већ започетих пројеката 
''Водовод-Сјевер'' и ''Реконструкције градских улица'' а у 
складу са добијеном саглашношћу Министарства 
финансија број 06.04/400-545-1/08 као и измјени напред 
наведене сагласности број 06.04/400-198-1/12. 
С обзиром да су напријед наведени пројекти великим 
дијелом већ завршени очекујемо да неће бити 
неискориштених кредитних средстава пренијетих из 
2013. године у 2014. годину више од 5.000 КМ. 
 
Примици од рефундације отплаћених зајмова 
(921300) 

 

Новчана средства су предвиђена да уколико за 
кориснике гаранција општина отплати дио кредита, 
предвиђена је могућност наплате потраживања 
(примитака) од корисника банкарских гаранција. 
 
Неискориштена средства по основу обвезница из 
претходне године 
 
Средства  од емисије обвезница за 2014. годину 
планирају се у износу од 540.000 КМ и ријеч је о 
неутрошеним средствима од емисије обвезница која су 
дозначена 2011. године на жиро рачун општине 
Зворник а која су намијењена за реализацију пројеката 
по Скупштинској Одлуци из 2011. године број 01-022-
87/2011 и измјени Одлуке број 01-022-71/2012 из 2012. 
године. Највећи дио ових средстава односи се на 
пројекте Ђурђев град и куповину замље за проширење 
пословне зоне. 
 

 

РАСХОДИ 
 

Буџетски расходи и издаци  за 2014. планирани су у 
износу од 16.365.600 КМ, од чега су текући расходи 
12.878.200 KM,  издаци за нефинансијску имовину 
2.569.900 КМ, издаци за финансијску имовину 35.000 
КМ, отплату дугова 797.500 КМ и буџетска резервa 
85.000 КМ. 

 

До планираних издатака дошло се на основу: 
 

- смјерница утврђених Документом оквирног буџета 
за период 2014-2016 

- захтјева буџетских корисника за средства у 2014. 
години 

- остварених расхода за девет мјесеци у 2013. години 
- уговорених обавеза у 2013. години 
- захтјева и програма рада појединаца и 
непрофитних организација 

- потреба за комуналном инфраструктуром општине. 
 

Ограниченост укупних јавних ресурса захтјева њихово 
ефикасније и рационалније кориштење за постизање 
циљева економске политике у свим сегментима јавне 
потрошње. У овом контексту, оквир расхода за 2014. 
годину захтјева наставак чвршће контроле над 
захтјевима који се достављају за финансијске  ресурсе 
јавног сектора и довршавање започетих капиталних 
пројеката и стављање у употребу. 
 
 

РАСХОДИ ПО ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 
 
Структура расхода буџета општине по економској 
класификацији: 
 

- Раходи за лична примања......................5.636.300 КМ 
- Расход по  основу кориштења  
роба и услуга...........................................3.070.600 КМ 

- Расходи финансирања и други  
Финансијски трошкови...............................438.300 КМ 

- Субвенције..................................................435.000 КМ                                 
- Грантови ..................................................1.515.000 КМ                        
- Дознаке грађанима..................................1.783.000 КМ                
- Издаци за произведену  
сталну имовину........................................2.112.500 КМ        

- Издаци за непроизведену  
сталну имовину ..........................................426.700 КМ        

- Издаци за залихе материјала,  
- робе и ситног  инвен....................................20.700 КМ 
- Издаци по основу пореза  
на додату вриједност...................................10.000 КМ 

- Издаци за акције и  
учешће у капиталу........................................35.000 КМ 

- Издаци за отплату дугова..........................797.500 КМ 
- Буџетска резерва.........................................85.000 КМ 

                                     
       УКУПНО :                                        16.365.600 КМ
                            
 
Буџетски корисници 
 
Преглед расхода по корисницима: 
 

- Општинска управа са функционалном 
Потрошњом............................................13.614.900 КМ 

- Центар за социјални рад........................1.622.900 КМ       
       

- Дјечији вртић ,,Наша радост,, ...................714.500 КМ 
 

- Гимназија и ССШ ’’Петар Кочић’’..............193.500 КМ               
       

- Технички школски центар..........................188.800 КМ  
          

- Народна библиотека и Музејска збирка31.000 КМ                        
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Преглед расхода по одјељењима и службама за 
Општинску управу: 
 

- Стручна служба Скупштине општине.......500.800 КМ      
       

- Кабинет Начелника општине.....................482.000 КМ   
                     

- Одјељење за финансије. .......................6.284.200 КМ  
 

- Одељење за привреду и  
друштвене дјелатности...........................2.161.000 КМ 

 

- Одељење за просторно планирање...........59.000 КМ     
          

- Одељење за стамбено  
- комуналне послове.................................2.929.500 КМ       

   

- Одељење за борачко  
инвалидску заштиту...................................263.000 КМ            

 

- Одељење за инспекцију................................3.500 КМ  
                

- Служба за развој локалне самоуправе....552.900 КМ    
                           

- Служба цивилне заштите..........................185.500 КМ  
             

- Комунална полиција..................................... 2.500 КМ  
    

- Професионална ватрогасна јединица .....191.000 KM                           
 

       УКУПНО ................................................13.614.000 КМ                                                                  
 

 

РАСХОДИ ПО ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 
 
Расходи за лична примања (411000) 
 
Расходи за лична примања буџетом за 2014. годину 
планирана су у износу 5.636.300 КМ а односе се на 
бруто плате и накнаде запослених у Општинској 
управи, Центру за социјални рад, Професионалној 
ватрогасној јединици, Дјечијем вртићу ''Наша радост'' 
као и накнадама за Гимназију и средњу стручну школу 
''Петар Кочић'' и Технички школски центар Каракај. 
Расходи су остали на  приближно истом нивоу као 
планирана ребалансом лична примања у 2013 години. 
Планиране издатке за бруто плате и накнаде 
запослених у Општинској управи утврдили смо  
примјењујући најнижу цијену рада од 100,00 КМ на већ 
утврђене укупне коефицијенте према Правилнику о 
систематизацији радних послова и задатака за 177 
запослених радника  који ће обављати послове 
Општинске управе, 32 радника за Ватрогасну јединицу 
који се припајају Општинској управи Општине од 2014. 
године и 20 приправника за 4 мјесеца у 2014 години. У 
ову категорију буџетског расхода  укључене су и 
накнаде за запослене, обрачунате у складу са 
Посебним колективним уговором за запослене у 
области локалне самоуправе  Републике Српске и то 
Накнада за топли оброк у висини 50% најниже плате у 
Републици Српској ( 370 КМ), превоз, минимална 
средства за помоћ у случају болести и смрти ужег 
члана породице радника као и отпремнине за одлазак 
радника у пензију. 
 

Расходи за лична примања осталих буџетских 
корисника за 2014. годину износе 922.400 КМ,  а за 1% 
су већи од плана за 2013. годину и односе се на бруто 
плате и накнаде Центра за социјални рад, Дјечијем 
вртићу ''Наша радост'',  као и накнаде за превоз 
радника Гимназије и средње стручне школе ''Петар 
Кочић'' и Технички школски центар. Разлог за ово 
повећање је повећање по основу  накнада за превоз 
радника на посао. 
 
Расходи по основу коришћења роба и услуга 
(412000) 
 

 

Расходи по основу коришћења роба и услуга буџетом 
за 2014. годину планирана су у износу од 3.070.600 КМ 
и представљају смањење од 5% у односу на план за 
2013. годину. Овим расходима су обухваћени  расходи  
за службена путовања, расходи енергије, расходи 
комуналних и комуникационих услуга, набавка 
материјала, расходи за гориво, расходи за закуп 
имовине, расходи текућег одржавања, расходи 
осигурања ,банкарске услуге и услуге платног промета 
и уговорене услуге, расходи за одржавање јавних 
површина и заштиту животне средине и остале 
непоменуте расходе. 
 
Смањењем расхода за 5% у 2014. години у односу на 
план 2013. године је тежња да се смањи непродуктивна 
потрошња и направе уштеде у овој области расхода са 
циљем улагања средстава у капиталне дугорочне 
инфраструктурне  пројекте, у високо приоритетне 
програме од којих ће грађани локалне заједнице 
осјетити бољитак. Највећи проблем у оквиру ових 
расхода је чињеница да скоро свакодневно долази до 
поскупљења артикала у оквиру ове групе расхода 
(гориво, прехрамбени артикли, комуналне и 
комуникационе услуге и сл.) 
 
Расходи финансирања и други финансијски 
трошкови (413000) 
 
Расходи финансирања и други финансијски трошкови 
планом за 2014. годину износе 438.300 КМ и за 19% су 
већи у односу на план за 2013. годину. Повећано  
издвајање из буџета за ове  намјене односи се на 
доспјеле обавезе по кредиту према Хипо Банци и 
Уникредит банци за кориштена кредитна средства за 
инфраструктурне објекте у износу од (2.800.000 КМ и 
897.000 КМ). Расходи за финансирање односе се на  
укупне  камате за примљене кредите и прикупљена 
средства по основу емисије обвезница из којих су 
финансирани намјенски пројекти. 
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Субвенције (414000) 
 

Расходи за субвенције за 2014. годину износе 435.000 
КМ и у поређењу са планом за 2013. годину 
представља смањење од 6%. Субвенције се 
дозначавају са циљем смањења цијене произвођачких 
услуга, развој пољопривреде, подстицај запошљавања 
као и субвенционисање јавних предизећа и установа од 
општег интереса на подручју општине Зворник. 

 

Грантови (415000) 
 

Расходи за грантове за 2014. годину планирани су у 
износу од 1.515.000 КМ и представља смањење у 
односу на план за 2013. годину за 9%. Грант 
представља бесповратну дознаку која има за циљ да 
помогне у обављању редовних активности или 
специфичне групе активности (пројекти) примаоцу 
гранта. Средства планирана буџетом за 2014. годину су 
намјењена за грантове у земљи. Средства за ове 
намјене се односе на средства за финансирање 
побољшања рада одборничких клубова у СО Зворник, 
као и средства за финансирање невладиних удружења, 
спортских организација, културних манифестација, 
разних удружења, примарне здравствене заштите те 
грантова за санацију објеката од општег интереса на 
подручју општине Зворник. 
 
Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине (416000) 

 

Расходи за дознаке грађанима које се исплаћују из 
буџета општине планом за 2014. годину износе 
1.783.000 КМ и представљају смањење  од 6.525 KM у 
односу на план из 2013. године. Дознаке на име 
социјалне заштите представљају бесповратне дознаке 
у новцу или натури с циљем заштите цијелог 
становништва или посебне групе грађана од одређених 
социјалних ризика. Намјена ових средстава је за: 
једнократне новчане помоћи појединцима и сахране за 
незбринута лица, стипендије, награде, партиципације, 
фонд за треће и четврто дјете, за збрињавање 
најугроженијих лица, борачко инвалидску заштиту и 
социјалну заштиту. 

 

Средства за издатке за произведену сталну 
имовину (511000) 

 

Издаци за ову врсту трошкова буџетом за 2014. годину 
износе 2.112.500 КМ и обухватају издатке за набавку 
сталних средстава трајног карактера првенствено 
зграда и објеката, набавка опреме, инвестиционо 
одржавање и реконструкцију постојећих објеката. У 
поређењу са планом за прошлу годину мањи су за 47 
%, јер су завршени пројекти из кредитних средстава у 
износу од 2.167.000 у 2013. години, а у 2014. години  
предвиђена су улагања из сопствених средстава и дио 
улагања из средстава од емисије обвезница у износу 
од 260.000 КМ. Највећи дио улагања се врши у крупне 
капиталне пројекте 

 
Издаци за непроизведену сталну имовину (513000) 
 
Издаци за ову врсту расхода обухватају издатке за 
набавку земљишта и планом за 2014. годину износе 
426.700 КМ. У поређењу са 2013. годином предвиђено 
је повећање од 19%. Издаци су планирани за куповину 
земље за водопривредне објекте (за водоводе) и  
приступне путеве, гробља и  просторе за паркинг. 
 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара, амбалаже (516100) 
 
Издаци за ове намјене планирани су у износу од 20.700 
КМ  за потребе набавке ситног инвентара, гума и робе 
која има дужи вјек трајања од 1. године. 
 
Издаци по основу пореза на додату вриједност 
(517000) 
 
Издаци по основу пореза на додату вриједност износе 
10.000 КМ а предвиђени су за плаћање обавеза по 
основу позитивне разлике улазног и излазног ПДВ-а. 
Обавезе по основу позитивне разлике улазног и 
излазног пореза за закуп пословног простора. 
 
Издаци за финансијску имовину (611000) 
 
Издаци за финансијску имовину, односно издаци за 
акције и учешће у капиталу у изнсу од 35.000 КМ. 
Издаци су планирани за уплату оснивачких улога за 
буџетске кориснике или јавна предузећа. 
 
Издаци за отплату дугова (621000) 
 
Издаци за отплату дугова планом за 2014. годину 
износе 797.500 КМ и у поређењу са 2013. годином већи  
су за 28%. Ријеч је о расходима за отплату главнице по 
основу подигнутих кредита и средстава емисије 
обвезница, резервацији издатака за отплату главнице 
по банкарској гаранцији за "Зворник стан" АД, као и 
отплате дугова  према повјериоцима до 2008. године у 
износу од 100.000 КМ. Отплата кредита се врши по 
утврђеном амортизационом плану одобрених кредита и 
емисије обвезница. 
 
 
РАСХОДИ  ПО  ПОТРОШАЧКИМ  ЈЕДИНИЦАМА  ПО  
ПРИПАДНОСТИ ТРОШКОВА  ОДГОВАРАЈУЋОЈ  

ГРУПИ  КОНТА 
 

1. ОПШТИНСКА УПРАВА (ОУ) 
 

01190110-СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
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412000-Расходи по основу коришћења роба и услуга 
412100-Расходи се односе на финансирање: закупа за 
изборе за органе мјесних заједница. 
412300-Расходи за набавку режијског материјала  за 
потребе скупштине општине 
412900-Расходи за накнаде скупштинским 
одборницима, општинској изборној комисији, 
скупштинским комисијама, обуку и рад бирачких 
одбора, репрезентације скупштинске службе, 
обиљежавање значајних датума током године као и 
расходе за потребе комисије за повратак, развој и 
интеграције. 
 
01190120-КАБИНЕТ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 
 
412000 Расходи по основу коришћења роба: 
412100-Расходи по основу закупа ( закуп бине за 
Зворничко љето и др.) 
412700-Расходи за услуге информисања, медија, 
стручних услуга за Зворничко љето 
као и обиљежавање значајних датума током године, 
412900-Расходи за Зворничко љето, обиљежавање 
значајних датума, расходе за набавку пропагандног 
материјала општине, нематеријалних расхода као и 
расходе репрезентације. 

 

415000-Грантови односе се на грантове за СПЦ, ИВЗ, 
изградњу Саборне цркве, изградњу ИВЗ објеката, 
реконструкцију моста Краља Александра 
Карађорђевића, суфинансирање заједничких пројеката 
за имовину која није општинска као и за презентацију 
општине Зворник у свим сегментима друштвеног 
живота. 

 

Буџетска резерва користи се за непланиране и 
недовољно планиране текуће расходе и издатке у 
складу са Законом о буџетском систему. 
 
01190240-СЛУЖБА ЗА РАЗВОЈ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ, ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  И 
УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА 
 
412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга: 
412100-Расходи по основу закупа локала за потребе ОУ 
и Ватрогасне јединице Зворник, 
412200-Расходи по основу утрошка енергије, 
комуналних и комуникационих услуга 
(рачуни за струју, гријање, комуналије и сл) за потребе 
ОУ, 
412300-Расходи за режијски материјал-набаку 
потрошног, канцеларијског материјала, 
хигијене за потребе ОУ и Ватрогасне јединице Зворник, 
412400-Расходи за материјал за посебне намјене-
специјални материјал (нпр униформе) за потребе ОУ,  
412500-Расходи текућег одржавања зграде за потребе 
ОУ, 
412600-Расходи за гориво и дневнице возача, 

412700-Расходи за услуге платног промета, банкарске 
услуге, правне, осигурања ОУ и Ватрогасне јединице 
Зворник, 
412900-Расходи стручног усавршавања, накнаде ван 
радног времена, пореска 
Рјешења ОУ и Ватрогасне јединице Зворник, 
 
511000 Издаци за произведену сталну имовину : 

 

511100-Издаци  за изградњу и прибављање зграда и 
објеката за потребе ОУ, 
511200-Издаци за реконструкцију постојећих објеката 
ОУ, 
511300-Издаци за набавку опреме за потребе ОУ 
511700-Издаци за набавку нематеријалне финансијске 
имовине 
 
01190140-ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 
411000-Расходи за лична примања: 
411100-Расходи за бруто плате запослених у ОУ 
Зворник и Ватрогасној  јединици која  је од 2014. године 
саставни дио ОУ 
411200-Расходи за бруто накнаде трошкова 
запослених 
411200-Расходи за бруто накнаде трошкова запослених 
– топли оброк, превоз, отпремнина, за случај лијечења, 
смрти и др за ОУ Зворник и Ватрогасну       јединицу 
која је од 2014. године саставни дио ОУ 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412700-Расходи по уговору са Савезом општина 
412900-Расходи за плаћање изгубљених судских 
спорова и бруто накнаде 
предсједницима мјесних заједница 
413000-Расходи финансирања и други финансијски 
трошкови: 
413300-Расходи за камате на узете кредите ОУ и 
средства емисије обвезница као и 
расходи затезних камата 
415000-Текући грантови 
415200-Грант за финансирање побољшања рада 
одборничких клубова Скупштине општине Зворник 

 

511700-Издаци по основу пореза на додату 
вриједност 
511700-Издаци по основу пореза на додату вриједност 

 

611000-Издаци за финансијску имовину 
611200-Издаци за акције и учешће у капиталу-
оснивачки улог 

 

621000-Издаци за отплату дугова 
621300-Издаци за отплату главнице за узете кредите и 
средства емисије обвезница, 
621900-Отплата дугова по основу дефицита из 
претходних година. 
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01190150 ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ И ДРУШТВЕНЕ 
ДЈЕЛАТНОСТИ 
 
412000-Расходи по основу коиршћења роба и 
услуга: 
412700-Расходи за рад противградне станице, 
дератизацију објеката, установа, паркова, гробаља на 
подручју општине Зворник као и комисије и савјета за 
саобраћај. 
412900-Расходи за рад израде Енциклопедије РС 

 

414000-Субвенције: 
414100-Субвенције за установе од значаја за општину 
Зворник као и за подстицај  запошљавања и 
пољопривреде. 
415000-Текући грантови 
415200- Грант средства установама, организацијама и 
удружењима неопходна за њихово функционисање и за 
реализацију планираних пројеката 
16000-Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета 
општине: 
416100-Расходи за додјелу стипендија студентима, 
награде Вуковцима и успјешним ученицима, помоћи за 
трећерођено дијете и више, за вантјелесну оплодњу, 
превоз ученика и финансирање непотпуних аутобуских 
линија. 
511000-Издаци за произведену сталну имовину: 
511100-Издаци за изградњу школских објеката 
511700-Издаци по основу улагања у стратегију развоја. 
 
01190160-ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412900-Расходи за рад комисије за технички пријем 
511000-Издаци за произведену сталну имовину: 
511700-Издаци неопходни за израду просторно планске 
документације. 
 
01190170-ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ 
 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412500-Расходи за текуће одржавање у граду, мјесним 
заједницама као и одржавању уличне расвјете 
(крпљење ударних рупа, хоризонтална и вертикална  
сигнализација, насипање, санирање локалних и 
некатегорисаних путева, отклањање квара на расвјети 
и замјена сијалица и друге хитне интервенције). 
412700-Расходи за уговорене услуге, процјену 
вриједности имовине, пројектне 
документације као и збрињавање паса луталица. 
412800-Расходи за потребе плаћања уличне расвјете, 
чишћење улица, тротоара и асфалтних површина, 
чишћење снијега са улица и тротоара, посипање соли и 
фракција по путевима, чишћење депоније и др. 

412900-Расходи за услуге мртвозорства и услуге 
физичких лица по уговорима. 
415000-Грантови: 
415100-Грант за суфинансирање заједничких пројеката 
415200-Грант за помоћ мјесним заједницама. 
511000-Издаци за произведену сталну имовину: 
511100-Издаци су намјењени за улагање у граду и 
мјесне заједнице у  објекте, путеве, водоводе, уличне 
расвјете и др. 
511200-Издаци за реконструкцију у граду и мјесним 
заједницама објеката, путева, водовода и др. 
511300-Издаци за набавку земље за зону санитарне 
заштите и остале намјене као и рјешавање имовинско 
правних односа. 
 
01190180 ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА БОРАЧКО ИНВАЛИДСКУ 
ЗАШТИТУ 

 

415000 Грантови: 
415200-Грант средства за општинске организације 
борачке, породица заробљених и несталих и удружење 
ратних војних инвалида, 
416000-Дознаке које се исплаћују из буџета општине 
416100-Текуће помоћи збрињавања најугроженијих 
породица, здравствену заштиту, 
трошкове набавке лијекова, погребна опрема, новчана 
помоћ и др. 
511000-Издаци за произведену сталну имовину: 
511100-Издаци за прибављање станова за породице 
погинулих бораца и ратних војних  инвалида. 
511200-Средства за заштиту, одржавање и изградњу 
споменика и спомен обележја. 
 
01190220-ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ИНСПЕКЦИЈЕ 

 

412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412700-Расходи потребни за рад инспекцијских служби 
(преглед инспекцијских узорака 
као и хитне интервенције) 
 
01190230-КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА 

 

412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга 
412400-Средства потребна за набавку материјала, 
412900-Средства потребна за хитне интервенције 
(уклањање предмета и ствари са vјавних површина) 
 
01190260-СЛУЖБА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ 
 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412500-Расходи за хитне интервенције (клизишта, 
снијежни наноси, пожари, поплаве и сличним 
елементарним непогодама), уређење водотока и 
каналске мреже. 
412700-Расходи за деминирање и обука јединица 



Број 13 Службени гласник општине Зворник 17.децембар 2013. 
 

 

  16 

цивилне заштите. 
511000-Издаци за произведену сталну имовину 
511300-Набавка опреме за рад јединица цивилне 
заштите. 
 
01190600 ПРОФЕСИОНАЛНА ВАТРОГАСНА 
ЈЕДИНИЦА 
 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412200-Расходи по основу утрошка струје, гаса, 
комуналних и комуникационих услуга, 
412500-Расходи текућег одржавања зграде, 
412600-Расходи за гориво, 
511000-Издаци за произведену сталну имовину 
511200-Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкцију објеката 
511300-Издаци за набавку опреме за потребе ПВЈ. 
516000 
516100-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
 
2. БУЏЕТСКИ КОРИСНИЦИ 
 
01190300 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
 
411000-Расходи за лична примања: 
411100-Расходи за бруто плате запослених 
411200-Расходи за бруто накнаде запослених ( топли 
оброк, превоз, лијечење и сл) 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412200-Расходи по основу утрошка струје, гаса, 
комуналних и комуникационих услуга. 
412300-Расходи за набавку канцеларијског материјала. 
412400-Расходи за набавку режијског материјала -
посебног материјала 
412500-Расходи за потребе текућег одржавања: 
поправке аута, поправке апарата, кречења зграде, и сл. 
412600-Расходи за путни трошак приликом смјештаја 
дјеце у домове и расходи за 
гориво. 
412700-Расходи осигурања, компјутерске и стручне 
услуге и сл. 
412900-Расходи за стручно усавршавање, бруто 
накнаде чланова Управног одбора, 
судска и пореска рјешења и др. 
416000-Дознаке грађанима које се исплаћују из 
буџета општине: 
416100-Расходи за социјалу, туђу његу, домове за 
смјештај дјеце, помоћи социјално 
угроженим. 
511000-Издаци за произведену сталну имовину 
511300-Изаци за набавку опреме. 

 

 
 

01190400 ДЈЕЧИЈИ ВРТИЋ НАША РАДОСТ 
 

411000-Расходи за лична примања: 
411100-Расходи за бруто плате запослених 
411200-Расходи за бруто накнаде запослених 
 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412200-Расходи по основу утрошка струје, гаса, 
комуналних и комуникационих услуга. 
412300-Расходи за набавку канцеларијског, хемијског и 
осталог материјала, одржавање чистоће, службена 
гласила и сл. 
412400-Расходи за режијски материјал-посебних 
намјена( набавка хране за дјецу и 
запослене, набавка медицинског материјала, 
материјала за образовни процес, културне, спортске и 
рекреативне активности) 
412500-Расходи за потребе текућег одржавања: 
поправке аута, поправке апарата, кречења зграде, и сл.  
412600-Расходи по основу утрошка горива 
412700-Расходи осигурања дјеце и запослених 
радника,санитарни преглед, узимање узорака хране на 
анализу, огласи, компјутерске  и стручне услуге и сл. 
412900-Расходи за стручно усавршавање, бруто 
накнаде чланова Управног одбора, 
рјешења, репрезентације и др. 
511000-Издаци за произведену сталну имовину 
511200-Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкцију објеката 
511300-Издаци за набавку опреме. 
516000-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
516100-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
 
0818021 ЈУ НАРОДНА БИБЛОТЕКА И МУЗЕЈСКА 
ЗБИРКА 

 

412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412200-Расходи по основу утрошка струје, гаса, 
комуналних и комуникационих услуга. 
412300-Расходи за набавку канцеларијског и осталог 
материјала и сл. 
412500-Расходи текућег одржавања зграде 
412600-Расходи по основу путних трошкова за рад у 
оквиру Друштва библиотекара. 
412700-Расходи осигурања, стручне услуге и др. 
412900-Расходи стручног усавршавања, бруто накнаде 
ван радног времена и др. 

 

511000-Издаци за произведену сталну имовину 
511300-Издаци за набавку опреме (компјутера 
неопходних за електронску обраду библиотекарске 
грађе) и сл. 
516000-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
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516100-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
 
0815062 ГИМНАЗИЈА ССШ ''ПЕТАР КОЧИЋ'' 

 

411000-Расходи за лична примања: 
411200-Расходи за  накнаде запослених ( превоз 
радника) 

 

412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412200-Расходи по основу утрошка струје, гаса, 
комуналних и комуникационих услуга 
412300-Расходи за набавку канцеларијског и осталог 
материјала, одржавање чистоће,  службена гласила, 
стручне литературе,услуге информисања,и сл. 
412500-Расходи текућег одржавања зграде и опреме. 
412600-Расходи по основу путних трошкова личним 
возилом у службене сврхе 
412700-Расходи за осигурање запослених, одржавања 
рачунара, едукативне услуге и сл. 
412900-Расходи за стручно усавршавање, ванредне 
испите, котизације, и сл. 
511000-Издаци за произведену сталну имовину: 
511200-Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкцију објеката 
511300-Издаци за набавку опреме (опремање кабинета 
за медицинску струку) као и набавку видео надзора и 
интерактивне табле). 
516000-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
516100-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
 
0815063 ТЕХНИЧКО ШКОЛСКИ ЦЕНТАР 
 
411000-Расходи за лична примања: 
411200-Расходи за  накнаде запослених (превоз 
радника) 
412000-Расходи по основу коришћења роба и 
услуга: 
412200-Расходи по основу утрошка струје, гаса, 
комуналних и комуникационих услуга 
412300-Расходи за набавку канцеларијског и осталог 
материјала, одржавање чистоће, службена гласила и 
сл. 
412500-Расходи текућег одржавања зграде и 
централног гријања 
412600-Расходи по основу путних трошкова личним 
возилом у службене сврхе 
412700-Расходи за осигурање запослених, одржавања 
рачунара, едукативне услуге и сл. 
412900-Расходи за стручно усавршавање, котизације, и 
сл.  
511000-Издаци за произведену сталну имовину: 
511200-Издаци за инвестиционо одржавање и 
реконструкцију објеката 

511300-Издаци за набавку опреме (столова, столица, 
катедри и сл.) 
516000-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 
516100-Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара 

 

Прилози уз извјештај: 
Табеларни преглед прихода и расхода за општину, 
Табеларни преглед расхода по корисницима, 
Функционална потрошња 
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ОПШТИ ДИО БУЏЕТА 
ПРИХОДИ  БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК  ЗА  2014 ГОДИНУ 

  

Редни 
број 

Екон. 
Код 

О п и с 
Плана за 

2013 
Процјена 
за 2013 

План за 
2014 

Индекс 
 

1 2 3 4 5 6 7=6/4*100 

 
            

 71 А. ПОРЕСКИ ПРИХОДИ         

 711100 Порези на доходак         
1 711113 Порез на приходе од пољопривреде и шумарства 1.000 0 0 0,00 

   С в е г а: 1.000 0 0 0,00 

             

 713100 
Порез на лична примања и приходе од 
самосталних дјелатности         

2 713111 Порез на приходе од самосталних дјелатности 135.000 130.000 130.000 96,30 

3 
713112 

Поред на приходе од самосталних дјелатности 
у паушалном износу 1.500 1.100 1.000 66,67 

4 713113 Порез на лична примања  1.870.000 1.870.000 1.980.000 105,88 

5 
713114 

Порез на лична примања лица која самостално  
обављају привредну и професионалну дјелатност 250 250 250 100,00 

   С в е г а: 2.006.750 2.001.350 2.111.250 105,21 

             

 714100 Порези на имовину         
6 714111 Порез на имовину 20.000 27.000 15.000 75,00 
7 714112 Порез на непокретности 700.000 700.000 850.000 121,43 

   С в е г а: 720.000 727.000 865.000 120,14 

             

 714200 Порез на наслеђе и поклон         
8 714211 Порез на наслеђе и поклон 5.000 4.000 2.000 40,00 

   С в е г а: 5.000 4.000 2.000 40,00 

             

 714300 Порез на финансијске и капиталне трансакције         
9 714311 Порез на пренос непокретности и права 15.000 12.000 5.000 33,33 

   С в е г а: 15.000 12.000 5.000 33,33 

             

 715100 Порез на промет производа           
10 715111 Општи порез на промет по општој стопи 2.000 2.000 1.000 50,00 
11 715112 Општи порез на промет по нижој стопи 4.500 500 460 10,22 
12 715113 Општи порез на промет на деривате нафте 190 100 100 52,63 
13 715114 Општи порез на промет на дуванске прерађевине 20 20 20 100,00 
14 715115 Општи порез на промет алкохолних пића 600 600 500 83,33 
15 715116 Општи порез на промет кафе 30 30 30 100,00 
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Редни 
број 

Екон. 
Код 

О п и с 
Плана за 

2013 
Процјена 
за 2013 

План за 
2014 

Индекс 
 

1 2 3 4 5 6 7=6/4*100 
16 715117 Општи порез на промет лож уља 0 0 0 #DIV/0! 

   С в е г а: 7.340 3.250 2.110 28,75 

             

 715200 Порез на промет услуга         
17 715211 Општи порез на промет услуга по општој стопи 20.000 20.000 15.000 75,00 

18 
715212 

Општи порез на промет услуга у годишњем 
паушалном износу 600 600 500 83,33 

   С в е г а: 20.600 20.600 15.500 75,24 

             

 717100 Индиректни порези дозначени од УИО         
19 717111 Индиректни порези дозначени од УИО 8.590.000 8.500.000 8.115.000 94,47 

   С в е г а: 8.590.000 8.500.000 8.115.000 94,47 

             

 719100 Остали порески порези         
20 719113 Порез на добитке од игара на срећу 3.000 3.000 2.200 73,33 

   С в е г а: 3.000 3.000 2.200 73,33 

   ПОРЕСКИ ПРИХОДИ: 11.368.690 11.271.200 11.118.060 97,80 

             

 72 Б. НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ         

 721200 Приходи од закупа и ренти         

21 
721222 

Приходи од давања у закуп објеката општине, града и 
установа -јавних служби који сефинансирају из буџета 
општина 100.000 100.000 100.000 100,00 

22 721223 Приходи од земљишне ренте 15.000 15.000 5.300 35,33 

   С в е г а: 115.000 115.000 105.300 91,57 

             

 721300 
Приходи од камата на готовину и готовинске 
еквиваленте         

23 
721311 

Приходи од камата на новчана средства на редовним 
трезорским рачунима  5.000 5.000 5.000 100,00 

24 
721312 

Приход од камата на новчана средства на нанјенскин 
трезорском рачунима 40.000 40.000 40.000 100,00 

   С в е г а: 45.000 45.000 45.000 100,00 

             

 722100 Административне накнаде и таксе         
25 722121 Општинске администартивне таксе 350.000 350.000 330.000 94,29 

   С в е г а: 350.000 350.000 330.000 94,29 

             

 722300 Комуналне  накнаде и таксе         
26 722312 Комуналне таксе на фирму 500.000 520.000 500.000 100,00 

27 
722313 

Комуналне таксе за држање моторних, друмских и 
прикључних возила 400 40 40 10,00 

28 
722314 

Комуналне таксе за кориштење простора на јавним 
површинама или испред пословног простора у пословне 
сврхе 85.000 70.000 70.000 82,35 

29 722315 Комуналне таксе за држање средстава за игру 0 0   #DIV/0! 
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Редни 
број 

Екон. 
Код 

О п и с 
Плана за 

2013 
Процјена 
за 2013 

План за 
2014 

Индекс 
 

1 2 3 4 5 6 7=6/4*100 

30 
722316 

Комуналне таксе за приређивање музичког 
програма у угоститељским објектима 10.000 10.000 10.000 100,00 

31 
722317 

Kомунална такса за коришћење витрина за излагање 
робе ван пословне просторије 0 0   #DIV/0! 

32 722318 Комунална такса за кориштење рекламних паноа 35.000 35.000 35.000 100,00 

33 
722319 

Комунална такса за кориштење простора за паркирање 
возила на мјестима које је за то одредила општина 0 0 110.000 #DIV/0! 

34 722396 Комуналне таксе на остале предмете таксирања 30.000 10.000 10.000 33,33 

   С в е г а: 660.400 645.040 735.040 111,30 

             

 722400 Накнаде по разним основама         
34 722411 Накнаде за уређивање грађевинског земљишта 210.000 210.000 258.000 122,86 
35 722412 Накнаде за коришћење грађевинскoг земљишта 390.000 390.000 470.000 120,51 
36 722421 Накнада за коришћење путева 0 0   #DIV/0! 
37 722424 Накнада за коришћење минералних сировина 110.000 110.000 110.000 100,00 

38 
722425 

Накнаде за промјену намјене пољопривредног 
земљишта 30.000 30.000 73.000 243,33 

39 

722435 

Накнаде за коришћење шума и шумског земљишта-
средства за развој неразвијених дијелова општине 
остварена продајом шумских сортимената 40.000 40.000 40.000 100,00 

40 722442 Накнада за воду за пиће у јавном водоснабдјевању 1.000 2.500 2.400 240,00 

41 
722443 

Накнада за воду за друге намјене и друге случајеве 
намјене за људску употребу 3.000 2.000 2.000 66,67 

42 722444 Накнада за воду за наводњавање 0 0 0 #DIV/0! 

43 
722445 

Накнада за воде и минералне воде које се користе за 
флаширање 20.000 20.000 20.000 100,00 

44 
722446 

Накнаде за заштиту вода коју плаћају власници 
транспортних средстава која користе нафту или нафтне 
деривате 70.000 70.000 70.000 100,00 

45 722447 Накнада за испуштање отпадних вода 40.000 40.000 40.000 100,00 

46 
722448 

Накнада за производњу електричне енергије добијене 
коришћењем хидроенергије 100 100 100 100,00 

47 722463 Накнада за извађени материјал из водотока 35.000 35.000 35.000 100,00 

48 
722465 

Накнаде за  воде за индустријске процесе, укључујући и 
термо електране 1.500 1.500 1.500 100,00 

49 
722467 

Средства за финансирање посебних мјера заштите од 
пожара 175.000 180.000 160.000 91,43 

50 722469 Остале надокнаде еколошке заштите 0   0   

   С в е г а: 1.125.600 1.131.100 1.282.000 113,89 

             

 722500 Приходи од пружања јавних услуга         
51 722521 Приходи општинских органа управе 25.000 25.000 45.000 180,00 
52 722591 Властити приходи буџетских корисника  општина 25.000 25.000 25.000 100,00 

53 
722591 Властити приходи буџетског корисника Наша Радост 275.000 275.000 320.000 116,36 

54 
722591 

Властити приходи буџетског корисника Народна 
библиотека 2.000 2.000 2.000 100,00 
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Редни 
број 

Екон. 
Код 

О п и с 
Плана за 

2013 
Процјена 
за 2013 

План за 
2014 

Индекс 
 

1 2 3 4 5 6 7=6/4*100 

55 
722591 

Властити приходи буџетског корисника Гимназије и ССШ 
"Петар Кочић" 60.000 60.000 60.000 100,00 

56 
722591 

Властити приходи буџетског корисника Техничког 
школског центра 60.000 40.000 40.000 66,67 

57 
722591 

Властити приходи буџетског корисника Професионалне 
ватрогасне јединице 40.000 40.000 40.000 100,00 

58 
722591 

Властити приходи буџетског корисника Центра за 
социјални рад 20.000 20.000 20.000 100,00 

   С в е г а: 507.000 487.000 552.000 108,88 

             

 723100 Новчане казне         

59 

723121 

Новчане казне изречене у прекршајном поступку за 
прекршаје прописане актом скупштине општине, као и 
одузета имовинска корист у том поступку 5.000 5.000 10.000 200,00 

   С в е г а: 5.000 5.000 10.000 200,00 

             

 729100 Остали непорески приходи         
60 729124 Остали општински  непорески приходи 150.000 100.000 170.000 113,33 

   С в е г а: 150.000 100.000 170.000 113,33 

             

   НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ: 2.958.000 2.878.140 3.229.340 109,17 

   ПРИХОДИ БУЏЕТА: 14.326.690 14.149.340 14.347.400 100,14 

             

 731 Ц. ГРАНТОВИ         

 731000 Текуће   помоћи            

61 731121 Капитални грантови одстраних влада 0   0 #DIV/0! 
62 731211 Текући грантови од правних лица у земљи 100.000 100.000 50.000 50,00 
63 731219 Остали текући грантови у земљи 71.000 71.000 110.000 154,93 

   С в е г а: 171.000 171.000 160.000 93,57 

             

 781 
Д. ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ ЈЕДИНИЦА 
РАЗЛИЧИТИХ НИВОА ВЛАСТИ         

 781300 Трансфери јединицама локалне самоуправе          

64 
781316 

Трансфери јединицама локалне самоуправе за пројекте 
и активности у области здравствене и социјалне заштите 410.000 410.000 500.000 121,95 

65 781319 Остали  трансфери јединицама локaлне управе 37.920 37.920 35.000 92,30 

   С в е г а: 447.920 447.920 535.000 119,44 

             

   УКУПНА БУЏЕТСКА СРЕДСТВА 14.945.610 14.768.260 15.042.400 100,65 

             

 81 Е. ПРИМИЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ         

 811100 Примици за зграде и објекте 0   0 0 
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Редни 
број 

Екон. 
Код 

О п и с 
Плана за 

2013 
Процјена 
за 2013 

План за 
2014 

Индекс 
 

1 2 3 4 5 6 7=6/4*100 
66 811100 Примици за стамбене објекте и јединице 0   0 0 
67 811130 Примици за саобраћајне објекте 0   0 0 

             

 813000 Примици за непроизведену сталну имовину 140.000 140.000 230.000 164,29 
68 813100 Примици за земљиште 140.000 140.000 230.000 164,29 

             

 817100 Примици по основу  пореза на додату вриједност 25.000 0 488.200 1.952,80 
69 817100 Примици по основу  пореза на додату вриједност 25.000 0 488.200 1.952,80 

             

             

 91 Ф. ПРИМИЦИ ОД ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ          

 911400 Примици од наплате датих зајмова 45.000 50.000 50.000 111,11 
70 911480 Примици од наплате зајмова датих радницима 45.000 50.000 50.000 111,11 

             

 92 Г. ПРИМИЦИ ОД ЗАДУЖЕЊА         

 921200 Примици од узетих зајмова 2.281.000 2.281.000 5.000 0,22 
71 921241 Примици од зајмова узетих од банака 2.281.000 2.281.000 5.000 0,22 

             

 921300 Примици од рефундације отплаћених зајмова 0 0 10.000 #DIV/0! 
72 921300 Примици од рефундације отплаћених зајмова 0 0 10.000 #DIV/0! 

             

   УКУПНИ ПРИМИЦИ 2.491.000 2.471.000 783.200 31,44 

             

   
Неискориштена средства по основу обвезница из 
предходне године 816.000 276.000 540.000 66,18 

73 
  

Неискориштена средства по основу обвезница из 
предходне године 816.000 276.000 540.000 66,18 

             

             

   
УКУПНА БУЏЕТСКА СРЕДСТВА , ПРИМИЦИ И 
НЕИСКОРИШТЕНА СРЕДСТВА 18.252.610 17.515.260 16.365.600 89,66 
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ОПШТИ ДИО 
  БУЏЕТСКА ПОТРОШЊА ЗА 2014. ГОДИНУ  

- ПО ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ 
 

Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 13.205.105 13.026.827 12.878.200 

1 411000 Расходи за лична примања 5.685.473 5.709.806 5.636.300 

2 411100 Расходи за бруто плате 4.618.616 4.637.539 4.571.000 

2.1 411100 Нето плате 2.795.070 2.806.431 2.748.900 

2.2 411100 Порези на плате 294.505 295.780 292.300 

2.3 411100 Доприноси на плате 1.529.041 1.535.328 1.529.800 

            
3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  1.066.857 1.072.267 1.065.300 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 756.541 759.951 754.100 

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 310.316 312.316 311.200 

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 3.230.807 3.336.237 3.070.600 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 68.300 66.958 53.500 

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 377.289 375.864 356.900 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка и комуналних  комуникационих 
услуга 233.031 228.931 221.500 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 111.979 108.135 139.600 

4.5 412400 Расходи за за материјал за посебне намјене 76.566 80.066 85.700 

4.6 412500 Расходи текућег одржавања 421.532 533.327 356.400 

4.7 412600 Путни трошкови 17.399 17.599 15.700 

4.8 412600 Расходи  за гориво 72.709 75.215 59.600 

4.9 412700 Расходи за стручне услуге 257.922 258.802 285.600 

4.10 412800 
Расходи за услуге одржавања јавних површина и заштите 
животне средина 680.000 670.000 600.000 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 914.080 921.340 896.100 

            

5 413000 Расходи финансирања и други финансијски трошкови 366.800 366.800 438.300 

5.1 413300 Расходи по основу камата за примљене зајмове у земљи 366.800 366.800 438.300 

            

6 414000 Субвенције  461.000 379.000 435.000 

6.1 414100 Субвенције  461.000 379.000 435.000 

            

7 415000 Грантови 1.671.500 1.455.050 1.515.000 

7.1 415200 Грантови у земљи 1.671.500 1.455.050 1.515.000 

            

8 416000 
Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета општине на 
име социјалне заштите 1.789.525 1.779.934 1.783.000 

8.1 416100 Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета општине 1.789.525 1.779.934 1.783.000 
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    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 4.349.124 3.689.970 2.569.900 

9 511000 Издаци за произведену сталну имовину 3.983.424 3.614.970 2.112.500 

9.1 511100 Издаци за изградњу и прибављање зграда и објеката 3.735.000 3.448.000 1.615.000 

9.2 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкција објеката   106.630 106.011 256.800 

9.3 511300 Издаци за набавку опреме 87.344 57.959 182.300 

9.4 511700 Издаци за нематеријалну производњу и имовину 54.450 3.000 58.400 

            

10 513000 Издаци за непроизведену сталну имовину 357.700 72.000 426.700 

10.1 513100 Набавка земље 357.700 72.000 426.700 

            

11 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 3.000 3.000 20.700 

11.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 3.000 3.000 20.700 

            

12 517000 Издаци по основу пореза на додатну вриједност 5.000 0 10.000 

12.1 517100 Издаци по основу пореза на додату вриједност 5.000 0 10.000 

            

13 611000 Ц. ИЗДАЦИ ЗА ФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 66.000 61.000 35.000 

            

13.1 611200 Издаци за акције и учешћа у капиталу 66.000 61.000 35.000 

            

14 620000 Д. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА 622.400 622.400 797.500 

            

14.1 621300 Издаци за отплату главнице примљених зајмова у земљи 422.400 422.400 687.500 

14.2 621600 Издаци за отплату зајмова који се рефундирају 0 0 10.000 

14.3 621900 Отплата дуга из претходних година 200.000 200.000 100.000 

            

15   Е. БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 9.981 0 85.000 

15.1   Буџетска резерва 9.981 0 85.000 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ-УКУПНО 18.252.610 17.400.197 16.365.600 
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II ПОСЕБАН ДИО 
-ПРИЈЕДЛОГ БУЏЕТСКЕ ПОТРОШЊЕ ПО ОРГАНИЗАЦИОНОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ - 

                                                          A. ОПЕРАТИВНА ЈЕДИНИЦА:ОПШТИНСКА УПРАВА 

            
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 10.591.900 10.384.663 10.166.500 
1 411000 Расходи за лична примања 4.770.083 4.775.483 4.713.900 

1.1 411100 Расходи за бруто плате 3.877.631 3.877.631 3.829.900 

1.2 411100 Нето плате 2.347.418 2.347.418 2.301.200 

1.3 411100 Порези на плате 245.547 245.547 243.300 

1.4 411100 Доприноси на плате 1.284.666 1.284.666 1.285.400 

            

2 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  892.452 897.852 884.000 

2.1 411200 Нето накнаде трошкова запослених  597.331 600.731 588.000 

2.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 295.121 297.121 296.000 

            

3 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 2.679.976 2.775.380 2.534.300 
            

4 412100 Закуп имовине и опреме 68.300 66.958 53.500 

4.1 412100 Расходи за закуп - закуп за изборе 68.300 66.958 53.500 

            

5 412200 Расходи по основу утрошка енергије 342.920 336.220 313.000 

5.1 412200 Расходи по основу утрошка енергије-Административна служба 194.500 192.275 177.000 

5.2 412200 
Расходи по основу утрошка комуналних и комуникационих 
услуга-Административна служба 148.420 143.945 136.000 

            

6 412300 Расходи за режијски материјал 70.000 65.956 102.000 

6.1 412300 Расходи за режијски материјал 70.000 65.956 102.000 

            
7 412400 Расходи за за материјал за посебне намјене 1.500 0 8.000 

7.1 412400 Расходи  за материјал за посебне намјене 1.000 0 7.500 

7.2 412400 Набавка материјала - Комунална полиција 500 0 500 

            

8 412500 Расходи текућег одржавања 397.500 510.144 337.000 

8.1 412500 Расходи текућег одржавања 29.500 33.144 22.000 

8.2 412500 Расходи за инфраструктуру у граду 40.000 47.000 15.000 
8.3 412500 Расходи за инфраструктуру у Мјесним заједницама 180.000 300.000 140.000 

8.4 412500 Одржавање уличне расвјете 18.000 30.000 15.000 

8.5 412500 Средства за хитне интервенције - клизишта 40.000 30.000 70.000 

8.6. 412500 Средства за санацију и одржавање водопривредних објеката 90.000 70.000 75.000 
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9 412600 Расходи по основу путовања и смјештаја 76.600 76.306 60.000 

9.1 412600 Расходи по основу путовања и смјештаја 12.600 12.000 10.000 

9.2 412600 Расходи по основу утрошка горива 64.000 64.306 50.000 

            

10 412700 Расходи за стручне услуге  236.256 233.836 262.300 

10.1 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарских услуга и услуга 
платног промета 35.000 32.820 31.000 

10.2 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 26.300 25.560 25.000 

10.3 412700 
Расходи за услуге информисања, медија и стратегије 
комуникације 71.000 71.000 70.000 

10.4 412700 
Расходи за стручне услуге за Зворничко културно љето и 
обиљежавање значајних датума 3.551 3.551 25.000 

10.5 412700 
Средства по уговору  (Еурорегион, Савез општина и градова, и 
друге) 6.300 6.300 6.300 

10.6 412700 
Расходи за пројекте Комисије за  
равноправност полова 1000 1000 1000 

10.7 412700 Расходи за пројекте Савјета за саобраћај 3605 3605 1500 

10.8 412700 Расходи за обавезну систематску дератизацију 24.000 24.000 20.000 

10.9 412700 Расходи за рад против градне заштите 30.000 30.000 30.000 

10.10 412700 Уговорене услуге за инфраструктуру 19.000 20.000 13.000 

10.11 412700 
Средства за пројектну документацију за план ЛЕАП и план 
прилагођавања комуналне депоније 0 0 10.000 

10.12 412700 Средства за процјену вредности имовина 2.000 4.500 5.000 

10.13 412700 Расходи збрињавања паса луталица 6.000 6.000 6.000 

10.14 412700 Средства за прегледе инспекцијских узорака 2.000 2.000 2.000 

10.15 412700 Административна извршења - хитне интервенције 1.500 1.500 1.500 

10.16 412700 Средства за деминирање и обуку 5.000 2.000 15.000 

            

11 412800 
Расходи за услуге одржавања јавних површина и заштите 
животне средине 680.000 670.000 600.000 

11.1 412800 Расходи по основу утрошка енергије-улична расвета 210.000 200.000 175.000 

11.2 412800 Трошкови заједничке јавне комуналне потрошње 330.000 330.000 300.000 

11.3 412800 Зимско одржавање путева 120.000 120.000 110.000 

11.4 412800 Средства за одржавање депоније 20.000 20.000 15.000 

            

12 412900 Остали непоменути расходи 806.900 815.960 798.500 

12.1 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 42.700 40.760 33.000 

12.2 412900 Расходи по основу репрезентације 23.800 23.000 18.500 

12.3 412900 Расходи за нето накнаде скупштинских одборника 179.500 179.500 180.000 

12.4 412900 
Порези и доприноси на накнаде скупштинских  
одборника 118.200 118.200 118.400 

12.5 412900 Расходи за бруто накнаде члановима комисија 10.000 10.000 10.000 
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12.6 412900 
Расходи за организације пријема, манифестација и 
обиљежавање значајних датума 9.600 9.000 7.000 

12.7 412900 Расходи за чланове Oпштинска изборне комисије-ОИК 30.000 30.000 53.900 

12.8 412900 
Остали непоменути расходи - обука и рад чланова Бирачких 
одбора 500 500 90.000 

12.9 412900 Расходи за рад Комисије за повратак и интеграције 8.000 8.000 5.000 

12.10 412900 Расходи за пропагандни материјал Општине 14.000 13.000 8.000 

12.11 412900 
Остали нематеријални расходи за  Зворничко културно љето и 
обиљежавање значајних датума 35.000 34.900 5.000 

12.13 412900 Остали нематеријални расходи за  набавку сувенира 200 200 500 

12.14 412900 Судска рјешења 195.000 220.000 150.000 

12.15 412900 Накнада предсједницима Мјесних заједница 73.200 73.200 73.200 

12.16 412900 Расходи за рад одбора - Енциклопедија РС 2.000 1.000 2.000 

12.17 412900 Комисија за технички пријем објеката 4.000 0 4.000 

12.18 412900 Расходи по основу пореза 3.500 3.000 3.000 

12.19 412900 Расходи мртвозорства 46.700 46.700 30.000 

12.20 412900 Накнада члановима Комисије за повратак, развој и интеграцију 4.000 1.000 4.000 

12.21 412900 Издаци за попис општинске имовине 1.000 1.000 1.000 

12.22 412900 Издаци за попис становништва 5.000 3.000 0 

12.23 412900 
Административна извршења - хитне интервенције, Комунална 
полиција 1.000 0 2.000 

12.24 412900 Средства за деминирање и обуку и ванредне прилике  0 0 0 

            

  413000 Расходи финансирања и други финансијски трошкови 366.800 366.800 438.300 

13 413300 Расходи по основу камата за примљене зајмове у земљи 362.300 362.300 433.300 

13.1 413300 Камата на дугорочни кредит за водовод "Тилића ада" 20.000 20.000 15.100 

13.2 413300 Камата на дугорочни  кредит за водовод  "Брањево" 12.700 12.700 10.200 

13.3 413300 
Камате на остале дугорочне кредите из 2011.  2012. и 
2013.године 145.600 145.600 240.000 

13.4 413300 Камате за обвезнице 184.000 184.000 168.000 

            

14 413900 Расходи по основу затезних камата 4.500 4.500 5.000 

14.1 413900 Расходи по основу затезних камата 4.500 4.500 5.000 

            
15 414000 Субвенције  461.000 379.000 435.000 

15.2 414100 Субвенције   за Дом здравља - субвенција 35.000 10.000 30.000 

15.4 414100 Субвенције за Дом омладине 70.000 60.000 60.000 
15.5 414100 Субвенције   за подстицај за развој пољопривреде 220.000 200.000 200.000 

15.6 414100 Субвенције за рад Туристичке организације 45.000 45.000 40.000 

15.7 414100 Субвенције   за музејску збирку 1.000 1.000 2.000 

15.8 414100 Субвенције  за Фондацију за пословни развој-Јадар 3.000 3.000 3.000 

15.9 414100 Субвенције за запошљавање незапослених 77.000 50.000 100.000 

15.10 414100 Субвенције за апотеку Звијезда 10.000 10.000 0 

            
  415000 Грантови 1.671.500 1.455.050 1.515.000 
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16 415200 Грантови у земљи 1.671.500 1.455.050 1.515.000 

16.1 415200 Грант за СПЦ Зворник 14.000 14.000 8.000 

16.2 415200 Грант за  Меџилис исламску заједницу 10.000 9.000 8.000 

16.3 415200 Грант за изградњу Саборне цркве у Зворнику 150.000 15.000 150.000 

16.4 415200 Грант за изградњу ИВЗ објеката 20.000 10.000 20.000 

16.5 415200 Грант за реконструкцију моста Александра Карађорђевића 500 0 500 

16.6 415200 Капитални грантови (суфинансирање заједничких пројеката) 71.700 71.700 56.000 

16.7 415200 Грант за презентацију града Зворника 14.000 14.000 1.000 

16.8 415200 
Грант за финансирање побољшања рада одборничких клубова 
у Скупштини општине  90.000 90.000 60.000 

16.9 415200 Грант за РСЦ Зворник 100.000 100.000 105.000 

16.10 415200 Грант за Зворник стан 350.000 350.000 330.000 

16.11 415200 
Грант за учешће у финансирању примарне здравствене 
заштите 95.000 80.000 100.000 

16.12 415200 Грант за ОО СУБНОР Зворник 1.500 1.500 1.500 

16.13 415200 Грант за финансирање НВО и удружења 26.800 23.000 8.000 

16.14 415200 Грант за удружење грађана повратника Зворника 3.500 2.000 0 
16.15 415200 Грант за удружење за одрживи повратак подриња 0 0 3.500 

16.16 415200 Грант за финансирање спортских организација 390.000 380.000 390.000 

16.17 415200 Грант за финансирање културних манифестација 22.000 22.000 8.500 

16.18 415200 Грант за манифестацију Каимијини дани 10.000 8.000 9.000 

16.19 415200 Грант за финансирање пројеката Црвеног крста 30.000 25.000 25.000 

16.20 415200 Грант за финансирање Народне кухиње 50.000 50.000 50.000 

16.21 415200 Грант за финансирање КУД Свети Сава Зворник 7.000 5.000 5.000 

16.22 415200 Грант за финансирање БЗК Препород Зворник 10.000 6.000 9.000 

16.23 415200 Грант за Удружење Савез слијепих Зворник 5.000 3.750 5.000 
16.24 415200 Грант за Регионално удружење логораша Братунац 1.500 1.000 1.500 

16.25 415200 Грант за регионално Удружење мултипле склерозе 1.000 1.000 1.500 

16.26 415200 Грант за Удружење инвалида рада Зворник 1.000 1.000 1.500 

16.27 415200 Грант за Драмско позориште Зворник 1.000 500 1.500 

16.28 415200 Грант за Коло српских сестара Зворник 1.000 800 1.000 

16.29 415200 Грант за Удружрње дијабетичара Зворник 1.000 500 1.500 

16.30 415200 Грант за Удружење пензионера Зворник 18.000 12.000 17.000 

16.31 415200 Грант за Студентски центар у Каракају 2.000 1.000 2.000 

16.32 415200 Грант за Технолошки факултет 8.000 7.000 5.000 

16.33 415200 Грант за финансирање СПКД Просвета Зворник 7.000 6.000 5.000 

16.34 415200 Грант за финансирање Буџета за младе 32.000 32.000 5.000 

16.35 415200 Грант за удружење родитеља са 4 дјеце "Наши анђели" 3.000 2.500 2.000 

16.36 415200 Грант за санацију школских објеката 16.000 15.700 5.000 

16.37 415200 Грант за развој амбуланти породичне медицине 5.000 0 10.000 

16.38 415200 Грант за пословну зону Јадар 25.000 20.000 23.000 

16.39 415200 Грант за развој сеоског туризма 1.000 500 10.000 
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16.40 415200 Грант за Удружење доктора породичне медицине 2.000 1.000 2.000 

16.41 415200 Грант за Удружење родитеља дјеце са посебним потребама 1.500 700 1.500 

16.42 415200 Грант за Удружење грађана Ветерани РС 4.000 4.000 2.000 

16.43 415200 Грант за Удружење жена Напредак 1.500 700 1.500 

16.44 415200 Грант за суфинансирање заједничких пројеката 1.000 1.000 1.000 

16.45 415200 Грант МЗ - текуће одржавање 3.000 2.500 1.000 

16.46 415200 
Грант за финансирање Општинске борачке организације 
Зворник 32.000 31.700 26.000 

16.47 415200 
Грант за финансирање ОО Заробљених и несталих лица 
Зворник 16.000 16.000 16.000 

16.48 415200 
Грант за финансирање Удружења Ратних војних инвалида 
Зворник 16.000 16.000 16.000 

16.49 415200 Трант за сликарску радионицу " Палета" 0 0 1.500 

16.50 415200 Грант за удружење Звоник  0 0 1.000 

            
  416000 Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета општине 642.541 632.950 530.000 

17 416000 Дознаке које се исплаћују из буџета општине-појединцима 642.541 632.950 530.000 

17.1 416100 
Једнократне помоћи појединцима  и трошкови за сахрану 
незбринутих лица  110.041 120.000 40.000 

17.2 416100 Текуће помоћи за стипендије студентима 150.000 150.000 150.000 
17.3 416100 Награде за  Вуковце и успјешне ученике на такмичењима 20.500 20.500 15.000 

17.4 416100 Текуће помоћи за трећерођено и четврторођено дијете 62.000 62.450 60.000 

17.5 416100 Дознаке за вантјелесну оплодњу 30.000 20.000 20.000 

17.6 416100 Текуће помоћи за партиципацију превоза ученика 140.000 140.000 130.000 

17.7 416100 Текуће помоћи за партиципацију непотпуних аутобуских линија 40.000 40.000 35.000 

17.8 416100 Текуће помоћи за инвалиде, рањене и ППБ 70.000 70.000 70.000 

17.9 416100 
Текуће помоћи за финансирање збрињавања најугроженијих 
породица 20.000 10.000 10.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 4.313.780 3.655.317 2.530.900 

  511000 Издаци за произведену сталну имовину 3.948.080 3.580.317 2.076.200 

18 511100 Издаци за изградњу и прибављање зграда и објеката 3.735.000 3.448.000 1.615.000 

18.1 511100 Издаци за  градњу школских објеката 75.500 75.500 65.000 

18.2 511100 Издаци за градњу дома омладина-приључак за гас и ренту 5.000 5.000 5.000 

18.3 511100 Издаци у грађевинске објекте у граду 64.000 60.000 50.000 

18.4 511100 Издаци за инфраструктуру у мјесним заједницама 508.000 500.000 270.000 

18.5 511000 Издаци за пројекте водовода -ФИШ кредитна средства  106.000 106.000 0 

18.6 511000 Издаци за пројекте водовода -ФИШ властита средства 74.000 74.000 780.000 

18.7 511100 Издаци за инфраструктуру из кредитних средстава 2.175.000 2.167.000 5.000 

18.8 511100 Издаци за инфраструктуру  од емисије обвезница 544.500 280.500 260.000 

18.9 511100 Издаци за суфинансирање  заједничких пројеката 63.000 60.000 60.000 
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18.10 511100 Издаци за стамбено збрињавања ППБ и РВИ 120.000 120.000 120.000 

            

19 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију 
објеката   94.630 93.730 241.800 

19.1 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката 
Административне службе и Ватрогасне јединице  9.000 9.000 7.000 

19.2 511200 Реконструкција  инфраструктуре у граду 5.500 5.500 200.000 

19.3 511200 Реконструкција  инфраструктуре у МЗ 71.900 71.000 20.000 

19.4 511200 Издаци за санацију домова омладине и читаоница 3.230 3.230 1.000 

19.5 511200 
Средства за заштиту и одржавање  споменика и спомен 
обељежја 5.000 5.000 5.000 

19.6 511200 Издаци за реконструкцију  од емисије обвезница 0 0 8.800 

            

            

20 511300 Издаци за набавку опреме 64.000 35.587 161.000 

20.1 511300 
Издаци за набавку опреме - Административна служба и 
Ватрогасне јединице 33.000 35.587 150.000 

20.2 511300 Издаци за набавку опреме Цивилне заштите 30.000 0 10.000 

20.3 511300 Издаци у опрему за јавне потребе 1.000 0 1.000 

            

21 511700 Издаци за нематеријалну произведену имовину 54.450 3.000 58.400 

21.1 511700 Издаци за нематеријалну произведену имовину 450 0 400 

21.2 511700 
Издаци за израду просторно планске  
документације 50.000 0 55.000 

21.3 511700 
Издаци за израду пројектне документације  за инфраструктурне 
објекте 3.000 3.000 3.000 

21.4 511700 Издаци по основу улагања у развој-стратегија развоја 1.000 0 0 

            

  513000 Издаци за непроизведену сталну имовину 357.700 72.000 426.700 

22 513100 Издаци за земљу 357.700 72.000 426.700 

22.1 513100 
Издаци за набавку земље за зону санитарне заштите и остале 
намјене 84.000 70.000 150.000 

22.2 513100 Рјешавање имовинско правних односа експропријације 2.000 2.000 5.000 

22.3 513100 Издаци за земљиште  од емисије обвезница 271.700 0 271.700 

22.4 513100 Издаци за набавку земље за паркинг гараже  0 0 0 

            

23 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 3.000 3.000 18.000 

23.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног инвентара  
Амбалаже и сл. И Ватр. Јединице 3.000 3.000 18.000 

            

24 517000 Издаци по основу пореза на додату вриједност 5.000 0 10.000 

24.1 517100 Издаци по основу пореза на додату вриједност 5.000 0 10.000 
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25 611000 Б. ИЗДАЦИ ЗА ФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 66.000 61.000 35.000 

25.1 611200 Издаци за акције и учешћа у капиталу 21.000 21.000 5.000 

25.2 611480 Издаци за зајмове дате радницима 45.000 40.000 30.000 

            
    Ц. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА       
  621000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА 622.400 622.400 797.500 

26 621300 Издаци за отплату главнице примљених зајмова у земљи 422.400 422.400 687.500 

26.1 621300 Отплата кредита за водовод "Тилића ада" 74.900 74.900 74.900 

26.2 621300 Отплата кредита за водовод "Брањево" 53.100 53.100 53.100 

26.3 621300 
Отплата кредита за остала кредитна задужења у 2011.  2012.  и 
2013.години 61.000 61.000 310.000 

26.4 621300 Отплата главнице за обвезнице  233.400 233.400 249.500 

            

27 621600 Издаци за отплату зајмова који се рефундирају 0 0 10.000 

27.1 621600 Издаци за отплату зајмова који се рефундирају 0 0 10.000 

            

28 621900 Отплата дуга из претходних година 200.000 200.000 100.000 

28.1 621900 Издаци за отплату дуга ранијих година 200.000 200.000 100.000 

            

29   Д. БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 9.981 0 85.000 

29.1   Буџетска резерва 9.981 0 85.000 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 15.604.061 14.723.380 13.614.900 

  Назив потрош. јединице: Стручна служба Скупштине општине   

  Број потрошачке јединице: 01190110       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 361.600 360.200 500.800 

            

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 361.600 360.200 500.800 

1.1 412100 Расходи за закуп - закуп за изборе 1.000 1.000 8.000 

1.2 412300 Расходи за режијски материјал - ОИК 1.000 1.000 25.000 

1.3 412900 Расходи за нето накнаде скупштинских одборника 179.500 179.500 180.000 

1.4 412900 
Порези и доприноси на накнаде скупштинских  
одборника 118.200 118.200 118.400 

1.5 412900 Расходи за бруто накнаде члановима комисија 10.000 10.000 10.000 

1.6 412900 
Остали непоменути расходи - обука и рад чланова Бирачких 
одбора 500 500 90.000 

1.7 412900 
Расходи за организације пријема, манифестација и 
обиљежавање значајних датума 9.600 9.000 7.000 

1.8 412900 Расходи по основу репрезентације 3.800 3.000 3.500 
1.9 412900 Расходи за чланове Oпштинске изборне комисије-ОИК 30.000 30.000 53.900 

1.10 412900 Расходи за рад Комисије за повратак и интеграције 8.000 8.000 5.000 
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    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 361.600 360.200 500.800 

  Назив потрошачке јединице: Кабинет Начелника општине   

  Број потрошачке јединице: 01190120       
            
    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 485.932 327.851 482.000 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 195.751 194.151 153.500 
1.1 412100 Расходи по основу закупа 52.000 51.500 30.000 

1.2 412700 
Расходи за услуге информисања, медија и стратегије 
комуникације 71.000 71.000 70.000 

1.3 412700 
Расходи за стручне услуге за Зворничко културно љето и 
обиљежавање значајних датума 3.551 3.551 25.000 

1.4 412900 
Остали нематеријални расходи за  Зворничко културно љето и 
обиљежавање значајних датума 35.000 34.900 5.000 

1.5 412900 Расходи за пропагандни материјал Општине 14.000 13.000 8.000 

1.6 412900 Расходи по основу репрезентације 20.000 20.000 15.000 

1.7 412900 Остали нематеријални расходи за  набавку сувенира 200 200 500 

            

2 415000 Грантови 280.200 133.700 243.500 

2.1 415200 Грант за СПЦ Зворник 14.000 14.000 8.000 

2.2 415200 Грант за  Меџилис исламску заједницу 10.000 9.000 8.000 

2.3 415200 Грант за изградњу Саборне цркве у Зворнику 150.000 15.000 150.000 

2.4 415200 Грант за изградњу ИВЗ објеката 20.000 10.000 20.000 
2.5 415200 Грант за  реконструкцију моста Александра Карађорђевића 500 0 500 

2.6 415200 Капитални грантови (суфинансирање заједничких пројеката) 71.700 71.700 56.000 

2.7 415200 Грант за презентацију града Зворника 14.000 14.000 1.000 

            

3   Буџетска резерва 9.981 0 85.000 

3.1   Буџетска резерва 9.981 0 85.000 

            
    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 485.932 327.851 482.000 

            

  
Назив потрошачке јединице: Служба за развој локалне самоуправе, заједничке послове и 
управљање људским ресурсима   

  Број потрошачке јединице: 01190240       
            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 587.820 565.554 529.500 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 587.820 565.554 529.500 

1.1 412100 Расходи по основу закупа 15.300 14.458 15.500 

            

1.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 185.000 180.000 168.000 
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1.3 412200 
Расходи по основу утрошка комуналних и комуникационих 
услуга 139.920 135.000 128.000 

1.4 412300 Расходи за режијски материјал 68.500 64.956 62.000 

1.5 412400 Расходи за материјал за посебне намјене 500   7.000 
1.6 412500 Расходи текућег одржавања 21.000 20.000 15.000 

1.7 412600 Путни трошкови 12.600 12.000 10.000 

1.8 412600 Расходи  за гориво 41.000 40.000 35.000 

1.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарских услуга и услуга 
платног промета 35.000 32.820 31.000 

1.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 26.300 25.560 25.000 

1.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 42.700 40.760 33.000 

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 25.450 25.000 23.400 

2 511000 Издаци за произведену сталну имовину 22.450 22.000 15.400 

2.1 511100 
Издаци за изградњу и прибављање зграда  и објеката-
Административна  служба 0 0 0 

2.2 511200 
Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката 
Административне службе   7.000 7.000 5.000 

2.3 511300 Издаци за набавку опреме - Административна служба  15.000 15.000 10.000 

2.4 511700 Издаци за нематеријалну произведену имовину 450   400 

            

3 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 3.000 3.000 8.000 

3.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 3.000 3.000 8.000 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 613.270 590.554 552.900 

  Назив потрошачке јединице: Одјељење за финансије     

  Број потрошачке јединице: 01190140        
            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 5.616.424 5.651.783 5.451.700 

1 411000 Расходи за лична примања 4.770.083 4.775.483 4.713.900 

1.1 411100 Расходи за бруто плате 3.877.631 3.877.631 3.829.900 

1.2 411100 Нето плате 2.347.418 2.347.418 2.301.200 

1.3 411100 Порези на плате 245.547 245.547 243.300 

1.4 411100 Доприноси на плате 1.284.666 1.284.666 1.285.400 
            

2 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  892.452 897.852 884.000 

2.1 411200 Нето накнаде трошкова запослених  597.331 600.731 588.000 

2.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 295.121 297.121 296.000 
            

3 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 274.500 299.500 229.500 
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3.1 412700 
Средства по уговору - Еурорегион, Савез општина и градова и 
друге 6.300 6.300 6.300 

3.2 412900 Судска рјешења 195.000 220.000 150.000 

3.3 412900 Накнаде предсједницима Мјесних заједница 73.200 73.200 73.200 

            
4 413000 Расходи финансирања и други финансијски трошкови 366.800 366.800 438.300 

4.1 413300 
Камата на дугорочни кредит за водовод  
"Тилића ада" 20.000 20.000 15.100 

4.2 413300 Камата на дугорочни кредит за водовод "Брањево" 12.700 12.700 10.200 

4.3 413300 
Камате на остале дугорочне кредите из 2011.  2012. и 
2013.године 145.600 145.600 240.000 

4.4 413300 Камате за обвезнице 184.000 184.000 168.000 

4.5 413900 Расходи по основу затезних камата 4.500 4.500 5.000 

            

5 415000 Текући грантови 90.000 90.000 60.000 

5.1 415200 
Грант за финансирање побољшања рада одборничких клубова 
у Скупштини општине  90.000 90.000 60.000 

            

6 416000 
Дознаке грађанима на име социјалне заштите које се 
исплаћују из буџета 110.041 120.000 0 

6.1 416100 
Једнократне помоћи појединцима  и трошкови за сахрану 
незбринутих лица  110.041 120.000   

            

7 517000 Издаци по основу пореза на додату вриједност 5.000 0 10.000 

7.1 517100 Издаци по основу пореза на додату вриједност 5.000 0 10.000 

            

8 611000 Б. ИЗДАЦИ ЗА ФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 66.000 61.000 35.000 

8.1 611200 Издаци за акције и учешћа у капиталу 21.000 21.000 5.000 

8.2 611480 Издаци за зајмове дате радницима 45.000 40.000 30.000 

            

    Ц. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА       

  621000 Издаци за отплату дугова 622.400 622.400 797.500 

9 621300 Издаци за отплату главнице примљених зајмова у земљи 422.400 422.400 687.500 

9.1 621300 Отплата кредита за водовод "Тилића ада" 74.900 74.900 74.900 

9.2 621300 Отплата кредита за водовод  "Брањево" 53.100 53.100 53.100 

9.3 621300 
Отплата кредита за остала кредитна задужења у 2011.  2012.  и 
2013.години 61.000 61.000 310.000 

9.4 621300 Отплата главнице за обвезнице  233.400 233.400 249.500 

            

10 621600 Издаци за отплату зајмова који се рефундирају 0 0 10.000 

10.1 621600 Издаци за отплату зајмова који се рефундирају 0 0 10.000 

            

11 621900 Отплата дуга из претходних година 200.000 200.000 100.000 
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11.1 621900 Отплата дуга из претходних година 200.000 200.000 100.000 

            

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 6.304.824 6.335.183 6.284.200 

            

  Назив потрошачке јединице: Одјељење за привреду и    

  друштвене дјелатности       

  Број потрошачке јединице:  01190150        

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 2.197.405 2.035.705 2.091.000 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 60.605 59.605 54.500 

1.1 412700 Расходи за пројекте Комисије за равноправност полова 1.000 1.000 1.000 

1.2 412700 Расходи за пројекте Савјета за саобраћај 3.605 3.605 1.500 

1.3 412700 Расходи за обавезну систематску дератизацију 24.000 24.000 20.000 

1.4 412700 Расходи за рад против градне заштите 30.000 30.000 30.000 

1.5 412900 Расходи за рад одбора - Енциклопедија РС 2.000 1.000 2.000 
            

2 414000 Субвенције 461.000 379.000 435.000 

2.2 414100 Субвенције за Дом здравља Зворник - субвенција 35.000 10.000 30.000 

2.4 414100 Субвенције за Дом омладине 70.000 60.000 60.000 

2.5 414100 Субвенције за развој пољопривреде 220.000 200.000 200.000 

2.6 414100 Субвенције за рад Туристичке организације 45.000 45.000 40.000 

2.7 414100 Субвенције за музејску збирку 1.000 1.000 2.000 

2.8 414100 Субвенције  за Фондацију за пословни развој-Јадар 3.000 3.000 3.000 

2.9 414100 Субвенције за запошљавање незапослених 77.000 50.000 100.000 

2.10 414100 Cубвенције  за апотеку Звијезда  10.000 10.000 0 

            

3 415000 Текуће грантови 1.233.300 1.164.150 1.151.500 

3.1 415200 Грант за РСЦ Зворник 100.000 100.000 105.000 

3.2 415200 Грант за Зворник стан 350.000 350.000 330.000 

3.3 415200 
Грант за учешће у финансирању примарне здравствене 
заштите 95.000 80.000 100.000 

3.4 415200 Грант за ОО СУБНОР Зворник 1.500 1.500 1.500 

3.5 415200 Грант за финансирање НВО и удружења 26.800 23.000 8.000 

3.6 415200 Грант за удружење грађана повратника Зворника 3.500 2.000 0 

3.7 415200 Грант за удружење за одрживи повратак подриња 0 0 3.500 

3.8 415200 Грант за финансирање спортских организација 390.000 380.000 390.000 

3.9 415200 Грант за финансирање културних манифестација 22.000 22.000 8.500 

3.10 415200 Грант за манифестацију Каимијини дани 10.000 8.000 9.000 

3.11 415200 Грант за финансирање пројеката Црвеног крста 30.000 25.000 25.000 

3.12 415200 Грант за финансирање пројеката Народне кухиње 50.000 50.000 50.000 
3.13 415200 Грант за финансирање КУД Свети Сава Зворник 7.000 5.000 5.000 
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3.14 415200 Грант за финансирање БЗК Препород Зворник 10.000 6.000 9.000 

3.15 415200 Грант за Удружење Савез слијепих Зворник 5.000 3.750 5.000 

3.16 415200 Грант за Регионално удружење логораша Братунац 1.500 1.000 1.500 

3.17 415200 Грант за регионално Удружење мултипле склерозе 1.000 1.000 1.500 

3.18 415200 Грант за Удружење инвалида рада Зворник 1.000 1.000 1.500 

3.19 415200 Грант за Драмско позориште Зворник 1.000 500 1.500 

3.20 415200 Грант за Коло српских сестара Зворник 1.000 800 1.000 

3.21 415200 Грант за Удружење дијабетичара Зворник 1.000 500 1.500 

3.22 415200 
Грант за Удружење пензионера Зворник и најугроженијим 
пензионерима 18.000 12.000 17.000 

3.23 415200 Грант за Студентски центар у Каракају 2.000 1.000 2.000 

3.24 415200 Грант за Технолошки факултет 8.000 7.000 5.000 

3.25 415200 Грант за финансирање СПКД Просвета Зворник 7.000 6.000 5.000 

3.26 415200 Грант за финансирање Буџета за младе 32.000 32.000 5.000 

3.27 415200 Грант за удружење родитеља са 4 дјеце "Наши анђели" 3.000 2.500 2.000 

3.28 415200 Грант за санацију школских објеката  16.000 15.700 5.000 

3.29 415200 Грант за развој амбуланти породичне медицине 5.000 0 10.000 

3.30 415200 Грант за пословну зону Јадар 25.000 20.000 23.000 

3.31 415200 Грант за развој сеоског туризма 1.000 500 10.000 

3.32 415200 Грант за Удружење доктора породичне медицине 2.000 1.000 2.000 
3.33 415200 Грант за Удружење родитеља дјеце са посебним потребама 1.500 700 1.500 

3.34 415200 Грант за Удружење грађана Ветерани РС 4.000 4.000 2.000 

3.35 415200 Грант за Удружење жена Напредак 1.500 700 1.500 

3.36 415200 Трант за сликарску радионицу " Палета" 0 0 1.500 

3.37 415200 Грант за удружење Звоник      1.000 

            

4 416000 Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета општине 442.500 432.950 450.000 

4.1 416100 
Једнократне помоћи појединцима и трошкови за сахрану 
незбринутим лицима     40.000 

4.2 416100 Текуће помоћи за стипендије студентима 150.000 150.000 150.000 

4.3 416100 Награде за  Вуковце и успјешне ученике на такмичењима 20.500 20.500 15.000 

4.4 416100 Текуће помоћи за трећерођено и четврторођено дијете 62.000 62.450 60.000 

4.5 416100 Дознаке за вантјелесну оплодњу 30.000 20.000 20.000 

4.6 416100 Текуће помоћи за партиципацију превоза ученика 140.000 140.000 130.000 

4.7 416100 Текуће помоћи за партиципацију непотпуних аутобуских линија 40.000 40.000 35.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 81.500 80.500 70.000 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 80.500 80.500 70.000 

5.1 511100 Издаци за градњу школских објеката 75.500 75.500 65.000 

5.2 511100 Издаци за градњу дома омладина  5.000 5.000 5.000 

            
6 511700 Издаци за нематријалну произведену имовину 1.000 0 0 
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6.1 511700 Издаци по основу улагања у развој-стратегија развоја 1.000 0 0 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 2.278.905 2.116.205 2.161.000 

            

  Назив потрошачке јединице: Одјељење за просторно планирање   

  Број потрошачке јединице:  0119160        
            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 4.000 0 4.000 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 4.000 0 4.000 

1.1 412900 Комисија за технички пријем објеката 4.000   4.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 50.000 0 55.000 

2 511000 Издаци за произведену сталну имовину 50.000 0 55.000 

2.1 511700 Средства за израду просторно планске документације 50.000   55.000 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 54.000 0 59.000 

            

  Назив потрошачке јединице: Одјељење за стамбено комуналне послове 

  Број потрошачке јединице: 0119170       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 1.009.200 1.135.700 844.000 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 1.005.200 1.132.200 842.000 

1.1 412500 Расходи за инфраструктуру у граду 40.000 47.000 15.000 

1.2 412500 Расходи за инфраструктуру у Мјесним заједницама 180.000 300.000 140.000 

1.3 412500 Одржавање уличне расвјете 18.000 30.000 15.000 

1.4 412700 Уговорене услуге за инфраструктуру 19.000 20.000 13.000 

1.5 412700 Издаци за постављање кућних бројева 0 0 10.000 

1.6 412700 Расходи за процјену вриједности имовине 2.000 4.500 5.000 

1.7 412700 Расходи збрињавања паса луталица 6.000 6.000 6.000 

1.8 412800 Електрична енергија - трошкови уличне расвјете 210.000 200.000 175.000 

1.9 412800 Расходи заједничке јавне комуналне потрошње 330.000 330.000 300.000 

1.10 412800 Зимско одржавање путева 120.000 120.000 110.000 

1.11 412800 
Расходи за одржавање локалне депоније и уклањање дивљих 
депонија 20.000 20.000 15.000 

1.12 412900 Расходи по основу пореза 3.500 3.000 3.000 

1.13 412900 Расходи мртвозорства 46.700 46.700 30.000 
1.14 412900 Накнада члановима Комисије за повратак, развој и интеграцију 4.000 1.000 4.000 

1.15 412900 Издаци за попис општинске имовине 1.000 1.000 1.000 

1.16 412900 Издаци за попис становништва 5.000 3.000 0 
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2 415000 Грантови 4.000 3.500 2.000 

2.1 415100 Грант за суфинансирање заједничких пројеката 1.000 1.000 1.000 

2.2 415200 Грантови МЗ - текуће одржавање 3.000 2.500 1.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 3.976.830 3.402.230 2.085.500 

  511000 Издаци за произведену сталну имовину 3.619.130 3.330.230 1.658.800 

3 511100 Издаци за изградњу и прибављање зграда и објеката 3.534.500 3.247.500 1.425.000 

3.1 511100 Издаци у грађевинске објекте у граду 64.000 60.000 50.000 

3.2 511100 Издаци у инфраструктуру у мјесним заједницама 508.000 500.000 270.000 

3.3 511000 Издаци за пројекте водовода -ФИШ кредитна средства  106.000 106.000 0 

3.4 511000 Издаци за пројекте водовода -ФИШ властита средства 74.000 74.000 780.000 

3.5 511100 Издаци за инфраструктуру из кредитних средстава 2.175.000 2.167.000 5.000 

3.6 511100 Издаци за инфраструктуру  од емисије обвезница 544.500 280.500 260.000 

3.7 511100 Издаци за суфинансирање  заједничких пројеката 63.000 60.000 60.000 

4 511200 Реконструкција и инвестиционо одржавање 80.630 79.730 229.800 

4.1 511200 Реконструкција  инфраструктуре у граду 5.500 5.500 200.000 

4.2 511200 
Реконструкција  инфраструктуре у  
Мјесним заједницама 71.900 71.000 20.000 

4.3 511200 Средства за санацију домова омладине и читаоница 3.230 3.230 1.000 

4.4 511200 Издаци за реконструкцију  од емисије обвезница 0 0 8.800 

            

5 511300 Издаци за набавку опреме 1.000 0 1.000 

5.1 511300 Издаци за набавку опреме  1.000 0 1.000 

6 511700 Набавка сталних средстава у облику права 3.000 3.000 3.000 

6.1 511700 
Издаци за израду пројектне документације  за инфраструктурне 
објекте 3.000 3.000 3.000 

            

  513000 Издаци за непроизведену сталну имовину 357.700 72.000 426.700 

7 513100 Издаци за прибављање земљишта  357.700 72.000 426.700 

7.1 513100 
Набавка земље за зону санитарне заштите, остале намјене и 
ФИШ 84.000 70.000 150.000 

7.2 513100 
Рјешавање имовинско правних односа  
експропријације 2.000 2.000 5.000 

7.3 513100 Издаци за земљиште  од емисије обвезница 271.700 0 271.700 

      0     

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 4.986.030 4.537.930 2.929.500 
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Назив потрошачке јединице: Одјељење за борачко инвалидску заштиту 

  Број потрошачке јединице: 0119180       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 154.000 143.700 138.000 

            

1 415000 Грантови 64.000 63.700 58.000 

1.1 415200 
Грант за финансирање Општинске борачке организације 
Зворник 32.000 31.700 26.000 

1.2 415200 
Грант за финансирање ОО Заробљених и несталих лица 
Зворник 16.000 16.000 16.000 

1.3 415200 
Грант за финансирање Удружења Ратних војних инвалида 
Зворник 16.000 16.000 16.000 

            

2 416000 Дознаке које се исплаћују из буџета општине 90.000 80.000 80.000 

2.1 416100 Текуће помоћи за инвалиде, рањене и ППБ 70.000 70.000 70.000 

2.2 416100 
Текуће помоћи за финансирање збрињавања најугроженијих 
породица 20.000 10.000 10.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 125.000 125.000 125.000 

3 511000 Издаци за произведену сталну имовину 120.000 120.000 120.000 

3.1 511100 Издаци за стамбено збрињавања ППБ и РВИ 120.000 120.000 120.000 

4 511200 Реконструкција и инвестиционо одржавање 5.000 5.000 5.000 

4.1 511200 
Средства за заштиту и одржавање  споменика и спомен 
обељежја 5.000 5.000 5.000 

    ТЕКУЋИ И КАПИТАЛНИ ТРОШКОВИ - УКУПНО 279.000 268.700 263.000 

            

  Назив потрошачке јединице: Одјељење за инспекције     

  Број потрошачке јединице: 01190220       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 3.500 3.500 3.500 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 3.500 3.500 3.500 

1.1 412700 Средства за прегледе инспекцијских узорака 2.000 2.000 2.000 
1.2 412700 Административна извршења - хитне интервенције 1.500 1.500 1.500 

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 3.500 3.500 3.500 
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Назив потрошачке јединице: Комунална полиција 

  Број потрошачке јединице:  01190230       
            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 1.500 0 2.500 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 1.500 0 2.500 

1.1 412400 Набавка материјала 500   500 

1.2 412900 Административна извршења-хитне интервенције 1.000   2.000 

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1.500 0 2.500 

            

  Назив потрошачке јединице: Служба цивилне заштите     

  Број потрошачке јединице: 01190260       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 136.000 102.000 175.500 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 136.000 102.000 175.500 

1.1 412300 Расходи за материјал 500 0 15.000 

1.2 412400 Расходи за посебни материјал 500 0 500 

1.3 412500 Расходи за хитне интервенције - клизишта 40.000 30.000 70.000 

1.4 412500 Средства за санацију и одржавање водопривредних објеката 90.000 70.000 75.000 

1.5 412700 Средства за деминирање и обуку и ванредне прилике 5.000 2.000 15.000 

1.6 412900 Средства за деминирање и обуку и ванредне прилике  0 0 0 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 30000 0 10000 

2.1 511000 Издаци за произведену сталну имовину 30.000 0 10.000 

2.1 511300 Набавка опреме -за цивилну заштиту 30.000 0 10.000 

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 166.000 102.000 185.500 

  Назив потрошачке јединице: Професионална ватрогасна јединица   

  Број потрошачке јединице:  0119………..       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 49.500 58.670 39.000 

1 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 49.500 58.670 39.000 

1.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 9.500 12.275 9.000 

1.3 412200 
Расходи по основу утрошка комуналних и комуникационих 
услуга 8.500 8.945 8.000 

1.4 412400 Расходи за  материјал за посебне намјене   0 0 

1.5 412500 Расходи текућег одржавања 8.500 13.144 7.000 

1.6 412600 Расходи  за гориво 23.000 24.306 15.000 
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 20.000 22.587 152.000 

2 511000 Издаци за произведену сталну имовину 20.000 22.587 142.000 

2.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката  2.000 2.000 2.000 

2.2 511300 Издаци за набавку опреме  18.000 20.587 140.000 

            

3 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 10.000 

3.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0   10.000 

            
    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 69.500 81.257 191.000 

            

  Назив потрошачке јединице: Одјељење за општу управу   

  Број потрошачке јединице:  01190130       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ       

1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 

2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате       

2.2 411100 Порези на плате       

2.3 411100 Доприноси на плате       

            
3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 

3.1 411200 Нето накнаде запослених       

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања       

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 0 0 0 

4.1 412100 Расходи по основу закупа       

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије       

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга       

4.4 412300 Расходи за режијски материјал       

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене       

4.6 412500 Расходи текућег одржавања       

4.7 412600 Путни трошкови       

4.8 412600 Расходи  за гориво       

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета       

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација)       

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза)       
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 0 0 0 

5.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката        

5.2 511300 Издаци за набавку опреме       

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 

            
  Број потрошачке јединице:  01190200-Мјесне заједнице     
            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ       

1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 

2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате       

2.2 411100 Порези на плате       

2.3 411100 Доприноси на плате       

            

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 

3.1 411200 Нето накнаде запослених       

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања       

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 0 0 0 

4.1 412100 Расходи по основу закупа       

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије       

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга       

4.4 412300 Расходи за режијски материјал       

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене       

4.6 412500 Расходи текућег одржавања       

4.7 412600 Путни трошкови       

4.8 412600 Расходи  за гориво       

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета       

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација)       

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза)       

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 0 0 0 

5.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката        
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме       

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 

  
 
Назив потрошачке јединице: Служба за јавне набавке ,           

  развој и међународну сарадњу       
  Број потрошачке јединице:  01190250       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ       

1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 

2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате       

2.2 411100 Порези на плате       

2.3 411100 Доприноси на плате       

            
3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 

3.1 411200 Нето накнаде запослених       

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања       

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 0 0 0 

4.1 412100 Расходи по основу закупа       

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије       

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга       

4.4 412300 Расходи за режијски материјал       

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене       

4.6 412500 Расходи текућег одржавања       

4.7 412600 Путни трошкови       

4.8 412600 Расходи  за гориво       

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета       

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација)       

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза)       

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 0 0 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 0 0 0 
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 
 

Б. ОПЕРАТИВНА  ЈЕДИНИЦА  ОСТАЛИ  БУЏЕТСКИ  КОРИСНИЦИ     

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 2.613.205 2.642.164 2.711.700 

1 411000 Расходи за лична примања 915.390 934.323 922.400 

2 411100 Расходи за бруто плате 740.985 759.908 741.100 

2.1 411100 Нето плате 447.652 459.013 447.700 

2.2 411100 Порези на плате 48.958 50.233 49.000 

2.3 411100 Доприноси на плате 244.375 250.662 244.400 

            

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  174.405 174.415 181.300 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 159.210 159.220 166.100 

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 15.195 15.195 15.200 

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 550.831 560.857 536.300 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0 0 

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 182.789 183.589 179.900 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних комуникационих 
услуга 84.611 84.986 85.500 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 41.979 42.179 37.600 

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 75.066 80.066 77.700 

4.6 412500 Расходи текућег одржавања 24.032 23.183 19.400 

4.7 412600 Путни трошкови 4.799 5.599 5.700 

4.8 412600 Расходи  за гориво 8.709 10.909 9.600 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета 7.420 10.520 9.800 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 14.246 14.446 13.500 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 107.180 105.380 97.600 

            

5 416000 Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета општине 1.146.984 1.146.984 1.253.000 

5.1 416100 Помоћи појединцима 1.146.984 1.146.984 1.253.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 35.344 34.653 39.000 

6 511000 Издаци за произведену сталну имовину 35.344 34.653 36.300 

6.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката  12.000 12.281 15.000 

6.2 511300 Издаци за набавку опреме за Ватрогасну јединицу        
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

6.3 511300 Издаци за набавку опреме  23.344 22.372 21.300 

            

7 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 2.700 

7.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 2.700 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 2.648.549 2.676.817 2.750.700 
            

  Назив потрошачке јединице: Центар за социјални рад     

  Број потрошачке јединице:  01190300       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 1.511.995 1.511.995 1.619.900 

1 411000 Расходи за лична примања 244.389 244.389 244.400 

2 411100 Расходи за бруто плате 196.667 196.667 196.700 

2.1 411100 Нето плате 119.383 119.383 119.400 

2.2 411100 Порези на плате 12.492 12.492 12.500 

2.3 411100 Доприноси на плате 64.792 64.792 64.800 

            

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  47.722 47.722 47.700 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 32.527 32.527 32.500 

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 15.195 15.195 15.200 

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 120.622 120.622 122.500 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0 0 0 

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 12.068 12.068 12.500 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга 34.111 34.111 35.000 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 8.879 8.879 9.000 

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 418 418 700 

4.6 412500 Расходи текућег одржавања 2.895 2.895 3.500 

4.7 412600 Путни трошкови 1.399 1.399 1.500 
4.8 412600 Расходи  за гориво 4.621 4.621 5.500 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета 820 820 800 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 970 970 1.000 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 54.441 54.441 53.000 

            

5 416000 Дознаке грађанима које се исплаћују из буџета општине 1.146.984 1.146.984 1.253.000 
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5.1 416100 Финансирање социјалних потреба и социјалне заштите 883.325 883.325 990.000 

5.2 416100 Средства за ванредне помоћи социјално угроженим 39.395 39.395 40.000 

5.3 416100 
Трошкови смјештаја социјално угрожених и незбринутих особа  
у установе социјалне заштите 224.264 224.264 223.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 2.000 2.000 3.000 

6 511000 Издаци за произведену сталну имовину 2.000 2.000 3.000 

6.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката  0   0 

6.2 511300 Издаци за набавку опреме   2000 2000 3000 

            

7 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 0 

7.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 0 

            

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1.513.995 1.513.995 1.622.900 

            

  Назив потрошачке јединице: Дјечији вртић "Наша радост"   

  
Број потрошачке јединице:  01190400 
       

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 706.560 735.519 707.500 

1 411000 Расходи за лична примања 568.501 587.434 573.000 

2 411100 Расходи за бруто плате 544.318 563.241 544.400 

2.1 411100 Нето плате 328.269 339.630 328.300 

2.2 411100 Порези на плате 36.466 37.741 36.500 

2.3 411100 Доприноси на плате 179.583 185.870 179.600 

            

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  24.183 24.193 28.600 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 24.183 24.193 28.600 

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 0 0   

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 138.059 148.085 134.500 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0   0 

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 15.721 16.521 14.500 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга 8.500 8.875 8.500 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 9.500 9.700 7.500 

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 74.648 79.648 77.000 

4.6 412500 Расходи текућег одржавања 3.637 4.788 2.500 

4.7 412600 Путни трошкови 0     
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4.8 412600 Расходи  за гориво 2.988 4.788 3.000 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета 500 1.000 1.000 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 3.776 3.976 3.000 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 18.789 18.789 17.500 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 3.344 2.653 7.000 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 3.344 2.653 6.500 

5.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката  0 281 3.000 
5.2 511300 Издаци за набавку опреме 3.344 2.372 3.500 
            

6 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 500 

6.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 500 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 709.904 738.172 714.500 

            

  Назив потрошачке јединице: ЈУ Народна библиотека и музејска збирка 

  Број потрошачке јединице:  0818021       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 28.250 28.250 28.000 

1 411000 Расходи за лична примања 0 0 0 

2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате 0 0 0 

2.2 411100 Порези на плате 0 0 0 

2.3 411100 Доприноси на плате 0 0 0 

            

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  0 0 0 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 0 0 0 

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 0 0 0 

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 28.250 28.250 28.000 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0     

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 12.500 12.500 12.900 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга 4.000 4.000 4.000 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 900 900 900 

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 0     

4.6 412500 Расходи текућег одржавања 2.000 2.000 1.400 

4.7 412600 Путни трошкови 1.200 1.200 1.200 
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

4.8 412600 Расходи  за гориво 0     

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета 1.000 1.000 1.000 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 4.500 4.500 4.500 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 2.150 2.150 2.100 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 3.000 3.000 3.000 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 3.000 3.000 2.800 

5.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката  0 0 0 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме   3.000 3.000 2.800 

            

6 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 200 

6.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 200 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 31.250 31.250 31.000 

  Назив потрошачке јединице: Гимназија и ССШ "Петар Кочић"   

  Број потрошачке јединице:  0815062       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 186.400 186.400 179.500 

1 411000 Расходи за лична примања 37.700 37.700 40.000 

2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате 0 0 0 

2.2 411100 Порези на плате 0 0 0 

2.3 411100 Доприноси на плате 0 0 0 

            

3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  37.700 37.700 40.000 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 37.700 37.700 40.000 

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 0     

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 148.700 148.700 139.500 

4.1 412100 Расходи по основу закупа       

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 75.000 75.000 75.000 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга 22.000 22.000 22.000 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 14.500 14.500 12.000 

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 0     

4.6 412500 Расходи текућег одржавања 9.500 9.500 7.500 

4.7 412600 Путни трошкови 2.000 2.000 2.000 
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

4.8 412600 Расходи  за гориво       

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета 2.700 2.700 3.000 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 3.000 3.000 3.000 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 20.000 20.000 15.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 17.000 17.000 14.000 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 17.000 17.000 13.000 

5.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката  7.000 7.000 5.000 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме 10.000 10.000 8.000 

            

6 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 1.000 

6.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 1.000 

            
    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 203.400 203.400 193.500 
            

  Назив потрошачке јединице: Технички школски центар   

  Број потрошачке јединице: 0815063       

            

    А.  ТЕКУЋИ  РАСХОДИ 180.000 180.000 176.800 

1 411000 Расходи за лична примања 64.800 64.800 65.000 

2 411100 Расходи за бруто плате 0 0 0 

2.1 411100 Нето плате 0 0 0 

2.2 411100 Порези на плате 0 0 0 

2.3 411100 Доприноси на плате 0 0 0 

            
3 411200 Расходи за бруто накнаде трошкова запослених  64.800 64.800 65.000 

3.1 411200 Нето накнаде запослених 64.800 64.800 65.000 

3.2 411200 Порези и доприноси на остала лична примања 0 0 0 

            

4 412000 Расходи по основу коришћења роба и услуга 115.200 115.200 111.800 

4.1 412100 Расходи по основу закупа 0     

4.2 412200 Расходи по основу утрошка енергије 67.500 67.500 65.000 

4.3 412200 
Расходи по основу утрошка  комуналних и комуникационих 
услуга 16.000 16.000 16.000 

4.4 412300 Расходи за режијски материјал 8.200 8.200 8.200 

4.5 412400 Расходи за режијски материјал-посебне намјене 0     

4.6 412500 Расходи текућег одржавања 6.000 4.000 4.500 

4.7 412600 Путни трошкови 200 1.000 1.000 
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Редни 
број 

Економски 
код 

О  п  и  с 
План  за 

2013. 
године 

Процјена 
за   2013. 
године 

План  за  
2014 

1 2 3 4 5 6 

4.8 412600 Расходи  за гориво 1.100 1.500 1.100 

4.9 412700 
Расходи за услуге осигурања, банкарске услуге и услуге 
платног промета 2.400 5.000 4.000 

4.10 412700 

Расходи за стручне услуге(информисања и медија, правне, 
ревизорске, компјутерске, административне, вјештачења и 
пројектна документација) 2.000 2.000 2.000 

4.11 412900 

Остали непоменути расходи (стручно усавршавање, бруто 
накнаде ван радног времена, судска рјешења, репрезентација, 
прекњижавање пореза) 11.800 10.000 10.000 

            

    Б. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 10.000 10.000 12.000 

5 511000 Издаци за произведену сталну имовину 10.000 10.000 11.000 

5.1 511200 Издаци за инвестиционо одржавање и реконструкцију објеката  5.000 5.000 7.000 

5.2 511300 Издаци за набавку опреме   5.000 5.000 4.000 

            

5 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 1.000 

5.1 516100 
Издаци за залихе материјала, робе и ситног 
инвентара,амбалаже и сл. 0 0 1.000 

            

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 190.000 190.000 188.800 

 

III ПОСЕБАН ДИО 
- БУЏЕТСКА  ПОТРОШЊА ПО ФУНКЦИОНАЛНОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ - 

Редни 
број 

Опис 
 План за 
за 2013. 

План буџета за 2014 

1 2 3 4 

1 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 7.817.071 8.643.600 

2 ОДБРАНА 5.000 15.000 

3 ЈАВНИ РЕД И СИГУРНОСТ 615.788 376.500 

4 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 4.929.104 2.073.000 

5 ЗАШТИТА ЧОВЈЕКОВЕ ОКОЛИНЕ 4.500 5.500 

6 СТАМБЕНИ И ЗАЈЕДНИЧКИ ПОСЛОВИ 736.430 1.009.000 

7 ЗДРАВСТВО 664.730 888.000 

8 РЕКРЕАЦИЈА, КУЛТУРА И РЕЛИГИЈА 750.551 706.000 

9 ОБРАЗОВАЊЕ 797.400 739.100 

10 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 1.932.036 1.909.900 

  УКУПНО: 18.252.610 16.365.600 
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На основу члана 31. Закона о буџетском систему 
Републике Српске   („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 121/12 ), члана 30. Закона о локалној 
самоуправи, („Службени  гласник Републике Српске“, 
број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 26. и 43. 
Статута општине Зворник –Пречишћени текст 
(„Службени гласник општине Зворник“, број: 3/10, 14/12 
и 3/13), Скупштина општине Зворник на сједници 
одржаној 12. децембра 2013 године,  д о н о с и 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
ЗА  2014. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 

1. Овом одлуком прописује се начин извршења 
буџета општине Зворник за 2014. годину (у даљем 
тексту: Буџет). 

 

2. Ова одлука ће се спроводити у сагласности са 
Законом о буџетском систему Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 
121/12), Законом о задуживању, дугу и 
гаранцијама Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 71/12), Законом 
о Трезору („Службени гласник Републике Српске“, 
број 28/13), Закон о инвестирању јавних 
средстава („Службени гласник Републике Српске“, 
број 97/04) и осталим законима који регулишу ову 
област. 

 

3. Ова одлука се односи на кориснике Буџета. 
 

4. Све одлуке које се односе на Буџет морају бити у 
сагласности са овом одлуком. 

 
Члан 2. 

 
1. Средства Буџета из члана 1. ове одлуке 

распоређују се у укупном износу од  16.365.600,00 
КМ, од чега  16.280.600,00 КМ на потрошњу за 
одређене намјене и нераспоређени дио прихода 
(буџетска резерва) износи 85.000,00 КМ. 

 

2. Укупна буџетска потрошња мора бити 
уравнотежена са укупним буџетским средствима. 

 
Члан 3. 

 
1. Приходи Буџета утврђени су чланом 8. и 9. Закона о 

буџетском систему Републике Српске. 
 

2. Приходе од донација (грантова) буџетски корисници 
могу користити, у складу са чланом 8. Закона о 
буџетском систему Републике Српске, у износу од 
100%  (ФОНД 03 -Фонд грантова). 

3. Властите приходе буџетски корисници могу, у 
складу са чланом 8. Закона о буџетском систему 
Републике српске (ФОНД 02–Фонд прихода по 
посебном програму), користити у износу од 100%. 

4. Приходи из тачке 2. и 3. овог члана морају се 
наплаћивати и распоређивати преко система 
јединственог рачуна трезора. 

 
Члан 4. 

 

Буџетски издаци су: 
а) текући трошкови и трансфери између    
потрошачких јединица, 
б ) издаци за нефинансијску имовину и 
в) издаци за финансијску имовину и отплату дугова. 

 
Члан 5. 

 

1. Одјељење за финансије управља и контролише 
прилив и одлив новчаних средстава према 
усвојеном Буџету. 

 

2. Корисници буџетских средстава могу стварати 
обавезе и користити средства  за поједине намјене 
само до износа који је утврђен буџетом. 

 

3. Коришћење средстава за набавку нефинансијске 
имовине у сталним средствима –капитална улагања 
и буџетска средства за субвенције и грантове, може 
се вршити по добијању сагласности Начелника 
општине на план утрошка тих средстава, а прије 
спровођења процедура прописаних Законом о 
јавним набавкама Босне и Херцеговине („Службени  
гласник Босне и Херцеговине“, број: 49/04, 19/05, 
52/05,  92/05,  8/06, 24/06, 70/06, 12/09, 24/09 и 
60/10). 

 
 

4. Корисници који не поднесу извјештај о утрошеним 
средствима из става 3. неће моћи користити 
средства која су им намијењена за текућу фискалну 
годину. 

 

5. Буџетски корисници су дужни да се у поступку 
набавке робе, материјала и вршења услуга 
придржавају одредаба Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине, као и процедура о обавезној 
примјени модула набавки, прописаног Правилником 
о процедури вођења помоћних књига („Службени 
гласник Републике Српске“, број 59/05). 

 
 

6. Одјељење за финансије обуставиће унос обавеза и 
плаћања за која претходно није спроведена 
процедура из тачке 5. овог члана. 

 
Члан 6. 

 

Корисници буџетских средстава дужни су средства 
утврђена у буџету користити руководећи се начелима 
рационалности и штедње. 
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Члан 7. 
 

1. Одјељење за финансије сачињава  кварталне 
финансијске планове потрошње у складу са 
процјеном остварења прилива буџетских средстава, 
и доставља их буџетским корисницима и надлежна 
одјељењима, најкасније десет дана прије почетка 
квартала. 

 

2. Буџетски корисници и одјељења припремају и 
достављају кварталне финансијске планове за 
буџетску потрошњу одјељењу за финансије. 

 

3. Изузетно од става 1. овог члана, квартални 
финансијски план за 1. квартал фискалне године 
доставиће се до 15. јануара текуће фискалне 
године, а средства кварталног финансијског плана 
за 4. квартал фискалне године могуће је стављати 
на располагање у мјесечним износима. 

 

4. Уколико се укаже потреба за сезонским 
коришћењем средстава, буџетски корисници из 
става 2. овог члана дужни су писаним захтјевом 
тражити измјену достављеног финансијског 
кварталног плана и то најкасније три дана прије 
почетка картала. 

 

5. Укупан износ свих  кварталних финансијских 
планова потрошње сваког буџетског корисника 
може бити мањи или једнак износу усвојеног 
годишњег Буџета за сваког буџетског корисника. 

 

6. Одјељење за финансије врши пренос средстава за 
измирење обавеза по основу расхода Буџета из 
члана 4. овом одлуком  искључиво на основу 
образаца прописаних за трезорско пословање 
буџетских корисника. 

 
Члан 8. 

 

1. Прерасподјела буџетских средстава у оквиру 
буџетског корисника и надлежних одјељења између 
расхода (текући расходи и трансфери између 
буџетских јединица) и издатака за нефинансијску 
имовину, финансијску имовину и отплату дугова 
врши се на основу рјешења Начелника. 

 

2. Прерасподјела средстава у оквиру буџетског 
корисника врши се на основу рјешења Начелника 
финансија: 

 

а) у оквиру  расхода, 
 

б)у оквиру издатака за нефинансијску имовину и 
 

в) у оквиру издатака за финансијску имовину и 
отплату дугова. 

 

3.   Изузетно од става 2.овог члана, не може се вршити: 
 

а)  прерасподјела буџетских средстава на расходе 
за лична примања и 

 

б) прерасподјела буџетских средстава са 
суфинансирања пројеката за које је Начелник 
потписао уговор. 

Члан 9. 
1. Начелник може, на приједлог Начелника финансија, 

средства распоређена Буџетом прераспоређивати у 
оквиру буџетских корисника и надлежних одјељења. 

 

2. Уколико се не може извршити прерасподјела 
средстава према ставу 1. овог члана, Начелник 
може на приједлог Начелника финансија средства 
распоређена Буџетом прераспоређивати између  
буџетских корисника или одјељења до 5% укупно 
усвојених средстава буџетских корисника или 
надлежних одјељења којима се средства умањују. 

 

3. Начелник може, на приједлог Начелника финансија, 
средства распоређена Буџетом, која нису утрошена 
до 31. јануара наредне године распоредити између 
буџетских корисника или надлежних одјељења до 
10% од укупно усвојених средстава буџетских 
корисника или надлежних одјељења којима се 
средства умањују. 

 

4. Начелник може средства распоређена Буџетом у 
оквиру Остале буџетске потрошње, на позицији 
буџетска резерва распоређивати на буџетске 
кориснике по свим буџетским позицијама, у укупно 
планираном износу. 

 

5. Начелник има обавезу да у оквиру извјештаја о 
извршењу Буџета општине, Скупштину општине 
Зворник извјештава о извршеној прерасподјели 
средстава из члана 8. став 1. и овог члана  став  1, 
2, 3. и 4. ове одлуке. 

 

Члан 10. 
 

Издаци који настају кориштењем прихода из члана 3. 
став 2.и 3. овог закона су: 

 

а) расходи, осим расхода за лична примања, 
б) издаци за нефинансијску имовину и 
в) издаци за финансијску имовину и отплату дугова. 

 
Члан 11. 

 

1. Одјељење за финансије једном мјесечно врши унос 
оперативног Буџета у систем трезора за приходе из 
члана 3. став 2. и 3. ове одлуке, на основу 
финансијских планова потрошње које сачињавају  
буџетски корисници 

 

2. Мјесечни финансијски планови потрошње 
сачињавају се на основу расположивих средстава. 

 

3. Буџетски корисници, односно надлежна одјељења 
могу вршити прерасподјелу средстава из члана 3. 
став 2. и 3. ове одлуке. 

 
Члан 12. 

 

1. Одјељење за финансије врши пренос средстава са 
рачуна у оквиру система јединственог рачуна 
трезора за измирење обавеза по основу буџетских 
издатака из члана 4. и издатака из члана 10. ове 
одлуке. 
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2. Обавезе буџетских корисника у систем трезора 
уносе се на основу образаца за трезорско 
пословање буџетских корисника, које сачињава и за 
које је одговоран буџетски корисник. 

 

3. Буџетски корисници врше унос података у 
рачуноводствени систем (систем трезора) 
посредством Одјељења за финансије. 

 

4. Подаци унесени у обрасце за трезорско пословање 
буџетских корисника морају бити сачињени на 
основу вјеродостојних књиговодствених исправа, 
прописаних члан 7, 8. и 9. Закона о рачуноводству и 
ревизији Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број 36/09). 

 

5. Исправама из става 4. овог члана сматрају се: 
 

а) обрачунске листе плата и накнада, 
б) предрачуни и уговори, 
в) рачуни за набавку средстава, материјала, робе 
и услуга, 
г) одлуке и рјешења надлежних органа из којих 
проистичу финансијске обавезе и 
д) остале књиговодствене исправе. 

 

Члан 13. 
 

1. За вјеродостојан унос података у рачуноводствени 
систем, помоћне књиге и Главну књигу трезора, 
одговара одговорно лице у Одјељењу за финансије. 

 

Члан 14. 
 

1. Распоред средстава буџетске резерве врши се у 
складу са чланом 43. Закона о буџетском систему  
Републике Српске. 

 

2. Корисници средстава за грантове (помоћи) и 
средстава буџетске резерве дужни су да поднесу 
извјештај даваоцима средстава о утрошку 
примљених средстава најкасније до 31. јануара 
наредне године. 

Члан 15. 
1. Исплата плата и осталих личних примања 

буџетских корисника врши се преносом средстава 
са Јединственог рачуна Трезора (у даљем тексту: 
ЈРТ) на текуће рачуне запослених у одговарајућим 
банкама или другим овлашћеним организацијама за 
платни промет. 

 

2. Буџетски корисници дужни су да прописани образац 
за трезорско пословање за лична примања доставе 
на унос Одјељењу за финансије до 10. у мјесецу за 
претходни мјесец. 

 

3. Исплата личних, породичних и цивилних 
инвалиднина и социјалних помоћи  врши се 
преносом средстава са ЈРТ на текуће или жиро-
рачуне корисника у одговарајућим банкама или 
другим овлашћеним организацијама за платни 
промет, у готову на благајни и у готовини 
посредством овлашћене организације за ПТТ 
саобраћај. 

Члан 16. 
 

1. Обавезе по основу дуга на узете кредите од 
домаћих финансијских институција и обавезе по 
основу правоснажних судских пресуда извршаваће 
се у износима који су доспјели за плаћање у складу 
са потписаним уговорима и судским решењима. 

 

2. Обавезе по основу осталих расхода Буџета 
измирују се по сљедећим приоритетима: 

 
а) средства за порезе и доприносе на лична 
примања, 
б) средства за нето лична примања, 
в) средства за борачко-инвалидску заштиту, 
г) поврат јавних прихода на основу аката надлежних 
органа, 
д) средства за обавезе према добављачима за 
робу, материјал и услуге, 
ђ) средства за обавезе према добављачима за 
инвестиције и инвестиционо одржавање и 
е) средства за остале обавезе. 
 

3. Одјељење за финансије утврђује термински 
мјесечни план потрошње из става 2. овог члана. 

 
Члан 17. 

Обавезе по основу коришћења прихода из члана 3. 
став. 2 овог закона измирују  се у складу са интерним 
процедурама Административне службе. 
 

Члан 18. 
 

Посебни приходи – накнаде по разним основама, 
наплаћени по посебним законима, усмјеравају се и 
троше у складу са одобреним Буџетом. 
 

Члан 19. 
 

Буџетски корисници дужни су да се у поступку набавке 
робе, материјала и вршења услуга, придржавају 
одредаба Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине, као и процедура о обавезној примјени 
модула набавки, прописаног Правилником о процедури 
вођења помоћних књига („Службени гласник Републике 
Српске“, број 59/05). 

 

Члан 20. 
 

1. У циљу обезбјеђења намјенског коришћења 
буџетских средстава Начелник, на приједлог 
Начелника одјељења за финансије, вршиће 
непосредну контролу коришћења средстава буџета. 

 

2. Ако се утврди да се не користе средства намјенски 
и у складу са овом одлуком и другим прописима, 
Начелник, на приједлог Начелника финансија 
донијеће рјешење којим ће наредити кориснику 
средстава да отклони утврђене неправилности и 
коришћење средстава усклади са прописима. 
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3. Корисницима  средстава који у року од 15 дана не 
поступе по рјешењу из претходног става обуставиће 
се коришћење средстава из буџета док се не 
отклоне неправилности, односно не усклади 
коришћење средстава по прописима. 

 

4. У случају из претходног става овог члана Начелник, 
на приједлог Начелника финансија, дужан је против 
корисника поднијети пријаву ради предузимања 
мјера због повреде прописа. 

 
Члан 21. 

 

1. Сви буџетски корисници дужни су да у року од 15 
дана од дана настанка промјене у организацији и 
статусу спроведу поступак регистровања измјена у 
књизи Регистра буџетских корисника. 

 

2. 2.Регистар буџетских корисника води и ажурира 
Одјељење за финансије. 

 
Члан 22. 

 

Правилнике, упутства и инструкције о спровођењу ове 
одлуке прописује Начелник  финансија. 
 

Члан 23. 
 

1. Начелник је обавезан да извјештава Скупштину 
општине о извршењу Буџета општине тромјесечно. 

2. Одјељење за финансије тромјесечно извјештава 
Начелника  о извршењу Буџета општине за текућу 
фискалну годину и коришћењу буџетске резерве. 

 
Члан 24. 

 

У случају да ова одлука садржи другачија рјешења у 
односу на друге одлуке Скупштине општине у предмету 
извршења Буџета примјењиваће се одредбе ове 
одлуке. 

 

Члан 25. 
 

Уколико су другим одлукама прописани новчани  
издаци из буџета који се разликују од планираних 
износа по овој одлуци или по Одлуци о усвајању  
буџета Општине Зворник за 2014. годину, примјењују се 
одредбе и планирани износи утврђени овом одлуком и 
Одлуком о усвајању буџета Општине Зворник за 2014. 
годину. 

Члан 26. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „ Службеном гласнику Општине 
Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

Број: 01-022-206/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 

На основу члана 40. став 1. и 2. Закона о заштити од 
пожара („Службени гласник Републике Српске“, број: 
71/12), члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћени текст („Службени 
гласник општине Зворник“, број: 3/10, 14/12 и 3/13) 
Скупштина општине Зворник на својој сједници 
одржаној  12. децембра 2013.године, доноси: 

 
 

О Д Л У К У 
 

О ОСНИВАЊУ ПРОФЕСИОНАЛНЕ ВАТРОГАСНЕ 
ЈЕДИНИЦЕ ЗВОРНИК 

 

Члан 1. 
 

Оснива се Професионална ватрогасна јединица 
Зворник (у даљем тексту: Професионална ватрогасна 
јединица) као посебна унутрашња организациона 
јединица Административне службе општине Зворник (у 
даљем тексту:Административна служба). 
 

Члан 2. 
 

Професионална ватрогасна јединица је ватрогасна 
јединица за подручје општине Зворник. 

 

Члан 3. 
 

Дјелокруг и надлежности Професионалне ватрогасне 
јединице су: 

 

- Законом утврђене дјелатности професионалних 
ватрогасних јединица (дјелатност: 82.25), 

 

- учешће у спровођењу превентивних мјера заштите 
од пожара које су у функцији благовремености и 
повећања ефикасности ватрогасне интервенције, 

 

- гашење пожара и спашавање људи и имовине 
угрожених пожаром и елементарним непогодама, 

 

- спровођење мјера заштите од пожара, утврђених 
Планом заштите од пожара општине Зворник, 

 

- пружање техничке помоћи у незгодама и опасним 
ситуацијама, 

 

- остваривање задатака јединица цивилне заштите у 
складу са Законом о заштити и спашавању у 
ванредним ситуацијама („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 121/12) 

 

- врши обуку радника и провјеру знања из области 
заштите од пожара код послодавца, на основу 
закљученог уговора (дјелатност: 85.59 - остало 
образовање), 

 

- врши уградњу и промет ватрогасне и друге опреме, 
 

- врши превентивне послове из области заштите од 
пожара испитивање ручних и превозних апарата за 
гашење почетног пожара односно пуњења и 
сервисирања ватрогасних апарата и испитивања 
хидрантске мреже (дјелатност: 71.20 - техничко 
испитивање и анализа) 



Број 13 Службени гласник општине Зворник 17.децембар 2013. 
 

 

  55 

- метеорологија (дјелатност: 74.90), 
 

- димњачарство (дјелатност: 81.22), 
 

- обавља и друге послове у еколошким и другим 
несрећама, 

 

- врши свакодневно очитавање температуре , и те 
податке доставља Републичком 
хидрометеоролошком заводу Републике Српске“. 

 
Члан 4. 

 

1. Професионалном ватрогасном јединицом руководи 
старјешина Професионалне ватрогасне јединице 
кога именује Начелник општине, на основу 
спроведеног јавног конкурса. 

 

2. За старјешину Професионалне ватрогасне јединице 
може бити именовано лице које, поред општих 
услова предвиђених законом, има најмање високу 
стручну спрему, завршене студије првог циклуса и 
најмање 180 ЕЦТС бодова и које испуњава друге 
посебне услове предвиђене општим актом о 
организацији и систематизацији радних мјеста у 
Административној служби. 

 

3. Старјешина мора имати положен испит за 
руководиоца акције гашања пожара. 

 
4. Старјешина Професионалне ватрогасне јединице 

има замјеника који мора испуњавати услове из 
става 2. овог члана. 

 
Члан 5. 

 

Средства за финансирање рада Професионалне 
ватрогасне јединице обезбјеђују се у буџету општине 
Зворник као и из прихода које оствари Професионална 
ватрогасна јединица вршењем услуга у складу са 
Законом и овом Одлуком, и других намјенских 
средстава за ову јединицу те из других извора у складу 
са Законом и актима органа општине Зворник. 
 

Члан 6. 
 

1. У року од 30 дана од дана ступања на снагу ове 
Одлуке, Начелник ће усладити опште акте о 
организацији и систематизацији радних мјеста у 
Административној служби и преузети раднике. 

 

2. У складу са општим актом о организацији и 
систематизацији радних мјеста у Административној 
служби, распоређивање запослених у 
Професионалној ватрогасној јединици врши 
Начелник, у складу са Законом и другим прописима. 

 
3. Права, обавезе и одговорности запослених у 

Професионалној ватрогасној јединици остварују се 
у складу са Законом, колективним уговором и 
општим актима који се примјењују на запослене у  
Административној служби. 

Члан 7. 
 

1. На основу ове Одлуке извршиће се брисање из 
судског регистра Професионалне ватрогасне 
јединице Зворник која је уписана код Окружног 
привредног суда у Бијељини у регистарском улошку 
број: 1-4575. 

 

2. Приједлог за покретање поступка брисања 
Професионалне ватрогасне јединице Зворник, у 
складу са ставом 1. овог члана, поднијеће 
досадашњи старјешина Професионалне ватрогасне 
јединице општине Зворник. 

 
Члан 8. 

 

1. Даном брисања из судског регистра престаје рад 
Професионалне ватрогасне јединице општине 
Зворник а Општина Зворник преузима имовину, 
права и обавезе досадашње Професионалне 
ватрогасне јединице Зворник. 

 
2. Даном брисања из судског регистра разрјешава се 

старјешина Професионалне ватрогасне јединице 
општине Зворник, именован рјешењем Скупштине 
општине Зворник број: 01-111-31/12 од 27.06.2012. 
године. 

 

3. Општина Зворник је правни сљедбеник досадашње 
Професионалне ватрогасне јединице општине 
Зворник. 

 

Члан 9. 
 

Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи 
Одлука о оснивању Професионалне ватрогасне 
јединице општине Зворник („Службени гласник општине 
Зворник“ број: 1/99, 9/03 и 1/07). 
 

Члан 10. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине 
Зворник“. 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

Број: 01-022-207/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
                                                                                                                  

На основу члана 22. и 348.Закона о стварним правима 
(''Службени гласник Републике Српске'' број 124/08 
,58/09 и 95/11), члана 5.Правилника о поступку јавног 
конкурса за располагање непокретностима у својини 
Републике Српске и јединица локалне 
самоуправе(''Службени гласник Републике Српске'' број 
20/12) и члана 26.и 43.Статута општине Зворник –
пречишћен текст (''Службени гласник општине Зворник'' 
број:  3/10, 14/12 и 3/13) Скупштина општине Зворник на 
сједници одржаној  12.децембра .2013.године,доноси 
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O Д Л У К У 
 

О  РАСПИСИВАЊУ ЛИЦИТАЦИЈЕ ЗА ПРОДАЈУ ДВА 
ПОСЛОВНА ПРОСТОРА  У ''ДРУШТВЕНОМ ДОМУ 

ОРАОВАЦ'' У ОРАОВЦУ 
 

Члан 1. 
 

Под условима и начин прописан овом одлуком и 
Правилником о поступку јавног конкурса за 
располагање непокретностима у својини Републике 
Српске и јединица локалне самоуправе спровешће се 
лицитација за  продају  два пословна простора у 
приземљу  ''Друштвеног дома Ораовац'' у Ораовцу 
изграђеном на земљишту означеном као кп.бр.1110 КО 
Глумина уписаном у посједовни лист број 748 и то 
пословни простор површине 21,52 м2 уписан у Књигу 
уложених уговора о продаји пословних зграда , 
пословних просторија и гаража ,лист број 3  и пословни 
простор  површине 22,78 м2 уписан Књигу уложених 
уговора о продаји пословних зграда, пословних 
просторија и гаража , лист број 4. 
 

Члан 2. 
 

Почетна лицитациона цијена за пословни простор од 
21,52 м2 износи 11.739,50 КМ , а за пословни простор 
од 22,78 м2 износи 12.426,90 КМ. 

 
Члан 3. 

 

Право учешћа на лицитацији имају сва правна и 
физичка лица која уплате кауцију  у висини од 10% од 
почетне лицитационе цијене на благајни општине 
Зворник.Цијена се може подићи у односу на предходну 
цијену најмање 50,00 КМ а највише 500,00 КМ. 
 

Члан 4. 
 

Са учесником лицитације који понуди највећу цијену 
Начелник општине Зворник ће закључити уговор о 
купопродаји некретнина.Купац  је дужан купопродајну 
цијену уплатити у року од петнаест дана од 
потписивања уговора , а предаја некретнина у посјед 
купцу извршиће се одмах након уплате купопродајне 
цијене.Уколико најбоље пласирани понуђач одустане 
од уговора , уговор ће се додијелити сљедеће 
пласираном понуђачу. 

 

Члан 5. 
 

Поступак лицитације провешће комисија за лицитацију , 
коју именује Начелник општине Зворник. 
 

Члан 6. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Зворник''. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

Број: 01-022-208/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се годишњи Програм рада и финансијски 
план Јавне установе „Дом здравља“ Зворник за 
2014.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

Број: 01-022-210/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Годишњи Програм рада и финансијски план Јавне 
установе „Рекреативно спортски центар Зворник“ 
Зворник за 2014.годину, није усвојен. 

 

2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 
општине Зворник''. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
Број: 01-022-211/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
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На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се годишњи Програм рада и финансијски 
план Јавне установе Дјечији вртић „Наша радост“  
Зворник за 2014.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

Број: 01-022-212/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се годишњи Програм рада и финансијски 

план Јавне установе „Народна библиотека  и 
музејска збирка“ Зворник за 2014.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

Број: 01-022-213/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
 
 
 

На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се годишњи Програм рада и финансијски 
план Јавне установе „Центар за социјални рад“ 
Зворник за 2014.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-214/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Усваја се годишњи Програм рада и финансијски 
план Јавне установе „Дом омладине“ Зворник за 
2014.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-215/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
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На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се годишњи Програм рада и финансијски 

план Јавне установе „Туристичка организација“ 
општине Зворник за 2014.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-216/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се годишњи Програм рада и финансијски 

план Јавне установе „Дом за стара лица“  Кисељак 
за 2014.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-217/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
 
 

На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

1. Усваја се Информација о реализацији  Програма 
рада Скупштине општине Зворник за 2013.годину. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-218/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 

 

На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се Информација о реализацији пројекта 

„Реконструкција улица“ у граду Зворнику. 
 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-219/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
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На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013.године, донијела 
је 
  

З А К Љ У Ч А К 
 
 

1. Усваја се Информација o спроведеном попису 
становништа, домаћинстава и станова на подручју 
општине Зворник. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-022-220/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. и 72.став 2. Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске („Службени гласник РС“ 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 26. и 43. Статута 
општине Зворник – пречишћен текст (''Службени 
гласник општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13 ) и 
члана 101. и 108. Пословника Скупштине општине 
Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/11), Скупштина општине  Зворник на 
сједници одржаној 12.децембра 2013. године, д о н и ј е 
л а  ј е 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
1. Усваја се Информација o стању пописа и уписа 

имовине општине Зворник-земљишта, јавна добра, 
објекти и средства у припреми, станова и остали 
простори. 

 
2. Овај закључак објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Зворник''. 
 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 
 

Број: 01-022-221/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'', број: 101/04, 
42/05 118/05), члана 16. Закона о систему јавних 
служби (''Службени гласник Републике Српске'', број: 
68/07, 109/12), и члана 26. и 43. Статута општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'',број:3/10 и 14/12 и 3/13), Скупштина 
општине Зворник на сједници одржаној 12. децембра 
2013.године, доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЈЕШЕЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈУ „ДОМ ЗДРАВЉА“ ЗВОРНИК 

 
I 
 

Славиша Милић, из Табанаца, разрјешава се дужности  
члана Управног одбора Јавне установе „Дом здравља“ 
Зворник, на лични захтјев. 
 

II 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-120/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 16. Закона о систему јавних служби 
(''Службени гласник Републике Српске'', број: 68/07 и 
109/12 ) и члана 26. и 43. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13), Скупштина општине 
Зворник на сједници одржаној  12.децембра  
2013.године, д о н и је л а  ј е 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЈЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЗУ АПОТЕКА ''ЗВЕЗДА'' ЗВОРНИК 

 
Члан 1. 

 

Разрјешавају се чланови Управног одбора ЗУ Апотека 
''Звезда'' Зворник у следећем саставу: 
 

1. Младен Радић, из Г.Грбаваца, предсједник 
2. Славиша Томић, из Табанаца, члан 
3. Мирјана Остојић, из Челопека, члан 
 

Члан 2. 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
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Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-124/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 18.став 2. Закона о систему јавних 
служби (''Службени гласник Републике Српске'', број: 
68/07 и 109/12 ), члана 18.став 3. Закона о апотекарској 
дјелатности („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 119/08 и 1/12) и члана 26. и 43. Статута општине 
Зворник – пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'', број:3/10, 14/12 и 3/13), Скупштина 
општине Зворник на сједници одржаној  12.децембра  
2013.године, д о н и је л а  ј е 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЈЕШЕЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА ЈЗУ АПОТЕКА 
''ЗВЕЗДА'' ЗВОРНИК 

 

Члан 1. 
 

Милица Аџић, дипл.фармацеут из Зворника разрјешава 
се дужности в.д. директора Јавне здравствене установе 
Апотека „Звезда“ Зворник. 
 

Члан 2. 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-125/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'',број: 
101/04,42/05 и 118/05), члана 26.  и 43.Статута Општине 
Зворник – Пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'',број:3/10, 14/12, 3/13), и члана 101.и 
151. Пословника Скупштине општине Зворник 
(''Службени гласник општине Зворник'', број:3/11), 
Скупштина општине Зворник, на сједници одржаној 
12.децембра 2013.године, д о н и ј е л а  ј е 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЈЕШЕЊУ  ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 
СТАТУТАРНА ПИТАЊА И ПРОПИСЕ 

 
Члан 1. 

 

Зоран Обреновић, разрјешава се дужности члана  
Комисије за статутарна питања и прописе, на лични 
захтјев. 

Члан 2. 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-121/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'', број: 101/04, 
42/05 118/05), члана 16. Закона о систему јавних 
служби (''Службени гласник Републике Српске'', број: 
68/07 и 109/12), а у вези са чланом 4. Закона о 
министарским, владиним и другим именовањима у РС 
(''Службени гласник Републике Српске'', број: 41/03) и 
члана 26. и 43. Статута општине Зворник–пречишћен 
текст (''Службени гласник општине Зворник'',број:3/10 и 
14/12 и 3/13), Скупштина општине Зворник на сједници 
одржаној 12.децембра 2013.године, доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈУ „ДОМ ЗДРАВЉА“ ЗВОРНИК 

 
I 
 

Будимка Иконић,  из Зворника, именује се за  в.д.члана 
Управног одбора  ЈУ „Дом здравља“ Зворник, до 
окончања поступка јавне конкуренције. 
 

II 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-122/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 

 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'',број: 
101/04,42/05 и 118/05), члана 26.  и 43.Статута Општине 
Зворник – Пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'',број:3/10, 14/12, 3/13), и члана 31, 33, 
35. и 42. Пословника Скупштине општине Зворник 
(''Службени гласник општине Зворник'', број:3/11), 
Скупштина општине Зворник, на сједници одржаној 
12.децембра 2013.године, д о н и ј е л а  ј е 
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Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 
СТАТУТАРНА ПИТАЊА И ПРОПИСЕ 

 
Члан 1. 

 

Марко Ристановић, именује се за члана Комисије за 
статутарна питања и прописа. 
 

Члан 2. 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 

Број: 01-111-123/13                              ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 12.12.2013. године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Недим Чивић,c.p. 
 
На основу члана 43. Став 1. тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број:101/04, 42/05 и 118/05), и члана 38. став 1. алинеја 
8. и члана 44. Статута општине Зворник, - пречишћен 
текст („Службени гласник општине Зворник“, број:3/10), 
Начелник општине Зворник,  д о н о с и 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 
УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЈЕСТА   
АДМИНИСТРАТИВНЕ СЛУЖБЕ ОПШТИНЕ ЗВОРНИК 

 
Члан 1. 

 

У Правилнику о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних мјеста Административне 
службе општине Зворник број:02-014-7/09 од 
05.11.2009. године, ... Правилника о измјени и допуни 
Правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних мјеста Административне 
службе општине Зворник број:02-014-9/13 од 
13.11.2013.године, (у даљем тексту Правилник), на 
страни 37. тачка 12 „Стручни сарадник за пријем 
поднесака“ и Правилника о измјени и допуни 
Правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних мјеста Административне 
службе општине Зворник број:02-014-10/09 од 
30.12.2009.године, услови:ССС, IV степен, друштвеног 
смјера, шест мјесеци радног искуства, положен стручни 
испит за рад у административној служби, познавање 
рада на рачунару, мјења се и гласи: услови:“ССС, IV 
степен, друштвеног или техничког смјера, шест мјесеци 
радног искуства, положен стручни испит за рад у 
административној служби, познавање рада на 
рачунару, остали услови остају непромјењени. 

Члан 2. 
 

У измјенени и допуни Правилника о  унутрашњој 
организацији и систематизацији радних мјеста 
Административне службе општине Зворник, број:02-
014-13/12 од 07.12.2012.године  “Стручни савјетник за 
људске ресурсе“ услови:ВСС, факултет друштвеног или 
техничког смјера 5 /пет/ година радног искуства у 
струци, мјења се и гласи:ВСС, факултет друштвеног 
или техничког смјера 5 /пет/ година радног искуства у 
струци, положен стручни испит за рад у 
административној служби,  остали услови остају 
непромјењени. 

 

Члан 3. 
 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ”Службеном гласнику општине Зворник”. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-014-10/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 10.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 
 

На основу члана 190. Закона о општем управном 
поступку(„Службени гласник Републике Српске“ број: 
13/02, 87/05 и 50/10)   и члана 38. и 44. Статута 
општине Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'' број: 03/10, 14/12 и 3/13) Начелник 
општине Зворник,      д о н о с и 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 

МИЊА РАДОВИЋ  из Зворника, по занимању  инжењер 
грађевине, именује се за вршиоца сталног стручног 
надзора на извођењу радова  “Зимско одржавање 
локалних путева на подручју општине Зворник  за 
2013/2014. годину“. 

 

II 
 

Радове ће извршити „ПУТЕВИ“ д.о.о. Каракај бб, 
Зворник , према условима из понуде број: 02-360-160-
3/13 од 14.11.2013. године, одмах по потписивању 
уговора о извођењу радова. Обавезује се вршилац 
надзора да након извршења уговорених радова, 
достави Извјештај Надзорног органа  о реализацији 
Уговора о јавној набавци у Службу за јавне набавке, 
развој и међународну сарадњу. 
 

III 
 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
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Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-360-160/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 27.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 
 

На основу члана 38. став 1. алинеја 19. и члана 44. 
Статута општине Зворник  -пречишћени текст 
(''Службени гласиник општине Зворник'' број: 3/10, 14/12 
и 3/13),  Начелник општине Зворник доноси 

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ 
 

Члан 1. 
 

У рјешењу Начелника општине Зворник број: 02-111-
77/08 од 30.10.2008. године и 04.05.2009. године и 02-
111-51/11 od 12.04.2011. године, којим је именована 
комисија за утврђивање и пренос права располагања 
имовином општине Зворник мијења се члан комисије 
тако да ће умјесто Бранка Јашића члан комисије бити 
Драгиша Савић. 

 

Члан 2. 
 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-111-119/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 28.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 
 
 

На основу члана 190. Закона о општем управном 
поступку(„Службени гласник Републике Српске“ број: 
13/02, 87/05 и 50/10)   и члана 38. и 44. Статута 
општине Зворник-пречишћен текст (''Службени гласник 
општине Зворник'' број: 03/10, 14/12 и 3/13) Начелник 
општине Зворник,      д о н о с и 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

I 
МИЊА РАДОВИЋ  из Зворника, по занимању  инжењер 
грађевине, именује се за вршиоца сталног стручног 
надзора на извођењу радова  “Зимско одржавање 
градских улица, тротоара, паркинг простора, паркова и 
приградских насеља  на  општини Зворник  за 
2013/2014 годину“. 

 

II 
 

Радове ће изводити „ЗВОРНИКПУТЕВИ“ а.д. Каракај 
бб, Зворник , према условима из понуде број: 02-360-
161-2/13 од 14.11.2013. године, одмах по потписивању 
уговора о извођењу радова.  

Обавезује се вршилац надзора да након извршења 
уговорених радова, достави Извјештај Надзорног 
органа  о реализацији Уговора о јавној набавци у 
Службу за јавне набавке, развој и међународну 
сарадњу. 
 

III 
 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-360-161/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 02.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 
 
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 
 

I 
 

Одобрава се Томић Наташи из Шетића, студенту 
слабог здравственог стања исплата 400КМ, на име 
помоћи за финансирање трошкова школовања. 
 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на жиро рачун именоване. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-946/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 24.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
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На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 
I 
 

Одобрава се Бошњаковић Ани из Зворника, ЈМБ-
0102991778613, студенту слабог материјалног стања 
исплата 300КМ, на име помоћи за финансирање 
трошкова школовања. 

 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на жиро рачун именоване 
број: 552-115-31619671-57 код Hypo Alpe-Adria banke 
филијала Зворник. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-947/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 24.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 
 

I 
 

Одобрава се Видаковић Марији из Зворника, ЈМБ-
0103992188913, студенту са просјеком оцјена 8,5 
исплата 500КМ, на име помоћи за финансирање 
трошкова школовања. 

 

II 
Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на жиро рачун именоване. 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-948/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 24.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 
 
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 

I 
 

Одобрава се Деспотовић Јелени из Зворника, ЈМБ-
2005993778655, студенту слабог материјалног стања 
исплата 300КМ, на име помоћи за финансирање 
трошкова школовања. 
 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на жиро рачун именоване 
број: 4052-3900-221925-24 код Hypo Alpe-Adria banke 
филијала Зворник. 

 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-1054/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 24.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
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На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 

I 
 

Одобрава се Милутиновић Ивани из Бошковића, ЈМБ-
2804991778615, студенту, дјетету палог борца, исплата 
300КМ, на име помоћи за финансирање трошкова 
школовања. 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на жиро рачун именоване 
број: 562-009-80931235-65 код НЛБ Развојна банка 
филијала Зворник. 

 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-724/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 24.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 
 
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 

I 
 

Одобрава се Николић Жељани из Зворника, ЈМБ-
2906991179158, студенту, дјетету палог борца, исплата 
300КМ, на име помоћи за финансирање трошкова 
школовања. 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на жиро рачун именоване 
број: 552-020-14862625-71 код Hypo Alpe-Adria banke 
филијала Зворник. 

III 
За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-949/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 24.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 

I 
Одобрава се Таборин Маријани из Зворника, ЈМБ-
2203993778651, студенту са просјеком оцјена преко 8,5 
исплата 600КМ, на име помоћи за финансирање 
трошкова школовања. 

 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на жиро рачун именоване 
број: 552-115-35183284-73 код Hypo Alpe-Adria banke 
филијала Зворник. 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 

 
IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-876/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 24.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
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На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник- 
пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 

 

ЗАКЉУЧАК 
 

О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
 

I 
Одобрава се Мишковић Маји из Зворика, студенту 
слабог материјалног стања исплата 200КМ, на име 
помоћи израде дипломског рада. 

 
 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 416100- Стипендије студената, и 
исплатиће се у мјесечним ратама. 
Средства ће се исплатити на благајни. 

 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 

 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-430-932/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 30.10.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Ђурић Мићи из Зворника ул. Радничка С-18,  са ЈМБ: 
0112954183893, одобрава се исплата у износу од 
150,00 КМ на име  једнократне новчане помоћи за 
покривање трошкова основних животних потреба. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованом на благајни 
Административне службе општине Зворник. 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-952/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 05.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 

Члан 1. 
 

Готовац Цвијети из Цера,  са ЈМБ: 2610957188893, 
одобрава се исплата у износу од 150,00 КМ на име  
једнократне новчане помоћи за покривање трошкова 
лијечења. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованом на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-951/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 05.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
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На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Миличић (Чедо) Радиши из Ораовца,  са ЈМБ: 
2304986183902, одобрава се исплата у износу од 
150,00 КМ на име  једнократне новчане помоћи за 
покривање трошкова лијечења. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованом на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-907/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 05.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10), Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Одобравају се новчана средства Ерић Гордани са 
ЈМБГ: 0109968188935 из Челопека  за покривање 
трошкова основних животних потреба   у износу од 
100,00 КМ. 

 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. Средства исплатити на благајни општине 
Зворник. 

 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 03-430-1027/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 18.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10), Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Одобравају се новчана средства Ђокић Војки са ЈМБГ: 
2503969188898 из Табанаца  за покривање трошкова 
лијечења   у износу од 250,00 КМ. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. Средства исплатити на благајни општине 
Зворник. 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 

 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 03-430-1026/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 18.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Јовић Драгана, Начелник општине доноси 



Број 13 Службени гласник општине Зворник 17.децембар 2013. 
 

 

  67 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

Одобрава  се Јовић Драгану ЈМБГ: 1404990183918 
Зворник – Табанци једнократна новчана помоћ у износу 
од 200,00 КМ за друго рођено дијете. 
 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-264/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 18.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Ђурић Јовице, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

Одобрава  се Ђурић Јовици ЈМБГ: 2004983180063 
Зворник – Улице 8/16  једнократна новчана помоћ у 
износу од 200,00 КМ за прво рођено дијете. 
 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-263/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 05.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10) и члана 4. Правилника о начину и 
условима за додјелу јендократних новчаних помоћи из 
буџета општине Зворник број: 02-020-2/09 од 
15.06.2009.године, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
Члан 1. 

 

Одобравају се средства Костић (Раде) Милени из 
Шетића, са ЈМБ:0503977188891, на име једнократне 
новчане помоћи за покривање трошкова лијечења 
дјетета   у износу од 150,00 КМ. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. Средства исплатити на благајни општине 
Зворник. 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-969/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 19.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10) и члана 4. Правилника о начину и 
условима за додјелу јендократних новчаних помоћи из 
буџета општине Зворник број: 02-020-2/09 од 
15.06.2009.године, Начелник општине доноси 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Одобравају се средства Алемпић (Душан) Маријани из 
Дрињаче, са ЈМБ: 2311976188899, на име једнократне 
новчане помоћи за покривање трошкова лијечења 
дјетета   у износу од 150,00 КМ. 
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Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. Средства исплатити на благајни општине 
Зворник. 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-912/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 19.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10) и члана 4. Правилника о начину и 
условима за додјелу јендократних новчаних помоћи из 
буџета општине Зворник број: 02-020-2/09 од 
15.06.2009.године, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Одобравају се средства Хаџић (Мујо) Авдулаху из Кула 
Града, са ЈМБ: 050593183938, на име једнократне 
новчане помоћи за покривање трошкова лијечења   у 
износу од 100,00 КМ. 

 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. Средства исплатити на благајни општине 
Зворник. 

 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-999/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 20.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Пејић Слађане, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одбија се Пејић Слађани ЈМБГ: 2406980188918 
Зворник – Ул. Рибарска бб,  једнократна новчана помоћ 
у износу од 200,00 КМ за прво рођено дијете, јер је 
именована под бр. 08-414-183/13 од 21.08.2013. године 
за исту примила новац. 
 

II 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-262/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 25.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Стојановић Милана, Начелник општине доноси 
 

 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одобрава  се Стојановић Милану ЈМБГ: 2705973183932 
Зворник – Д. Пилица  једнократна новчана помоћ у 
износу од 200,00 КМ за друго рођено дијете. 
 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
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IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-267/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 25.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Стојкић Ивана, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одобрава  се Стојкић Ивану ЈМБГ: 0305985183916 
Зворник – Челопек 182  једнократна новчана помоћ у 
износу од 200,00 КМ за прво рођено дијете. 
 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-266/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 25.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     

 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Савић Зорана, Начелник општине доноси 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одобрава  се Савић Зорану ЈМБГ: 2608992189210 
Зворник – Дрињача  једнократна новчана помоћ у 
износу од 500,00 КМ за треће рођено дијете. 
 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 

 
IV 

 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-265/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 25.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Скопљак Миљане, Начелник општине доноси 
 

 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одобрава  се Скопљак Миљани ЈМБГ: 1409989185089 
Зворник – Улице 3/19  једнократна новчана помоћ у 
износу од 200,00 КМ за друго рођено дијете. 
 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
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Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-268/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 25.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Митровић Данијеле, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 
 

Одобрава  се Митровић Данијели ЈМБГ: 1005985185862 
Зворник – 5.Јули Каракај једнократна новчана помоћ у 
износу од 500,00 КМ за треће рођено дијете. 

 
II 

 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 
За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-269/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 26.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Тодоровић Радмила, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одобрава  се Тодоровић Радмилу ЈМБГ: 
0312979192187 Зворник – Брањево  једнократна 
новчана помоћ у износу од 200,00 КМ за друго рођено 
дијете. 

 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-270/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 26.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Станојевић Славице, Начелник општине доноси 
 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
Одобрава  се Станојевић Славици ЈМБГ: 
3006977188910 Зворник – Челопек  једнократна 
новчана помоћ у износу од 200,00 КМ за прво рођено 
дијете. 

 
II 

 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
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IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-271/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 27.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број: 101/04 42/05 и 118/05),  
члана 38. и 44. Статута општине Зворник - пречишћен 
текст  ("Службени гласник општине Зворник", број: 
3/10),  Одлуке о усвајању Буџета општине Зворник за  
2013.годину ("Службени гласник општине Зворник", 
број: 14/12),  Одлуке о коришћењу средстава Фонда за 
треће и четврто рођено дијете број: 02-022-2/13 а на  
захтјев Хоџић Белме, Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одобрава  се Хоџић Белми ЈМБГ: 2601983188924 
Зворник – Глумина бб  једнократна новчана помоћ у 
износу од 200,00 КМ за прво рођено дијете. 
 

II 
 

Наведени износ исплатити са позиције 416100 – текуће 
помоћи за трећерођено и четврторођено дијете. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије - Служба буџета Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак објавиће се у "Службеном гласнику 
општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 08-414-272/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 29.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

Бошковић (Никола) Тањи из Зворника, Ул. Браће 
Југовић „Б-7“ 7/35 са ЈМБ: 2410968179359, одобрава се 
исплата у износу од 150,00 КМ на име  једнократне 
новчане помоћи за покривање трошкова лијечења. 

 
Члан 2. 

 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованој на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-430-798/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 29.11.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Хамидовић (Хрусто) Ермину из Крижевића,  са ЈМБ: 
2801976183932, одобрава се исплата у износу од 
100,00 КМ на име  једнократне новчане помоћи за 
покривање трошкова лијечења. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованом на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
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Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 

 
Члан 4. 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-981/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 02.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

Деспотовић (Милица) Јелени из Зворника, улица Вука 
Караџића бб, зграда Дуга 43/5, са ЈМБ: 2005993778655, 
одобрава се исплата у износу од 300,00 КМ, на име 
једнократне новчане помоћи за покривање трошкова 
школовања. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. Средства исплатити именованој на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-1049/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 03.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 

На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

Мацура (Алекса) Милки из Зворника ул. Браће Југовића 
Б-11,  са ЈМБ: 2706940176511, одобрава се исплата у 
износу од 150,00 КМ на име  једнократне новчане 
помоћи за покривање трошкова основних животних 
потреба. 

 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованој на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-483/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 04.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Мијић (Ристо) Верици из Д.Пилице – Кула бб,  са ЈМБ: 
2609983188909, одобрава се исплата у износу од 
150,00 КМ на име  једнократне новчане помоћи за 
покривање трошкова лијечења дјетета. 
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Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованој на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-1033/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 06.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Сачевић (Мехмед) Хусејину из Д.Снагова,  са ЈМБ: 
2608972184220, одобрава се исплата у износу од 
150,00 КМ на име  једнократне новчане помоћи – тешка 
материјална ситуација. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованој на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-1037/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 06.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник-
Пречишћен текст (''Службени гласник општине 
Зворник'', број: 3/10, 14/12 и 3/13), Начелник општине 
доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

Одобравају се Благојевић Милану из Каракаја, ЈМБ-
0106950183899 подстицајна средства у висини од 
500КМ на име уређења и проширења расадника 
аутохтоних сорти воћа. 

 

II 
 

Средства из тачке 1. овог Закључка обезбиједиће се са 
буџетске позиције, 414100- Субвенција за развој 
пољопривреде. 
Средства ће се уплатити на жиро-рачун именованог. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финасије Административне службе општине Зворник. 
 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику општине Зворник''. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-1055/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 06.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Миличић Синиша из Ораовца,  са ЈМБ: 2706986183954, 
одобрава се исплата у износу од 300,00 КМ на име  
једнократне новчане помоћи – тешка материјална 
ситуација. 
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Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованој на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Зворник“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-1015/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 06.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 38. и 44. Статута општине Зворник – 
пречишћен текст  («Службени гласник општине 
Зворник» број: 3/10, 14/12 и 3/13) и члана 4. 
Правилника о начину и условима за додјелу 
јендократних новчаних помоћи из буџета општине 
Зворник број: 02-020-2/09 од 15.06.2009.године, 
Начелник општине доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

Гајић (Марко) Милану из Зворника,  са ЈМБ: 
0510969183925, одобрава се исплата у износу од 
150,00 КМ на име  једнократне новчане помоћи за 
покривање основних животних трошкова. 
 

Члан 2. 
 

Средства из члана 1. овог закључка обезбједиће се са 
позиције 416100- расходи за једнократне новчане 
помоћи. 
Средства исплатити именованом на благајни 
Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 3. 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
финансије Административне службе општине Зворник. 
 

Члан 4. 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном гласнику општине Зворник». 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 02-430-918/13                                  НАЧЕЛНИК 
Датум: 09.12.2013. године           OПШТИНЕ ЗВОРНИК 
                                                      Зоран Стевановић, с.р.     
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему 
Републике Српске ("Службени гласник РС", број: 
121/12) и члана 8. Одлуке о извршењу буџета општине 
Зворник за  2013.годину ("Службени гласник општине 
Зворник", број: 14/12), Начелник одјељења за 
финансије доноси 
 

З А К Љ У Ч  А  К 
 

I 
 

Одобрава се релокација средстава Буџета општине 
Зворник за 2013. годину у оквиру потрошачке јединице 
01190260 – Служба цивилне заштите, са позиције: 

 

- 412500 – Средства за санацију и одржавање 
водопривредних објеката, на позицију: 

- 412500 – Средства за хитне интервенције – 
клизишта, у износу 22.000,00 КМ. 

 

Релокација је потребна да би се финансирали 
трошкови санирања новонасталих клизишта на 
подручју општине Зворник. 
 

II 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Зворник". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 
OДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ  

 

Број:   03-40-41/13                    НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 
Датум: 30.10.2013.године             ЗА ФИНАНСИЈЕ  
                                                      Бојан  Ивановић, с.р.     

 
 
 

На основу члана 29. Правилника о упису у регистар 
Заједнице етажних власника стамбених зграда 
(«Службени гласник Републике Српске», број: 74/03), 
Општинска управа Зворник – Одјељење за стамбено-
комуналне послове, о б ј а в љ у ј е 
 

О  Г  Л  А  С 
 
Административна служба општине Зворник – 
Одјељење за стамбено-комуналне послове и послове 
саобраћаја на основу свог рјешења број: 05-373-11/13 
од 18.11.2013. године, извршило је у регистру 
Заједница етажних власника стамбених зграда у 
регистарском листу број 139 упис промјене лица  
овлашћеног  за  заступање Заједнице етажних 
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власника зграде     ''С-22/2'' која се налази у Улици 
Светог Саве број 160  у Зворнику, на тај начин што ће 
досадашњем предсједнику Управног одбора Мркајић 
Војки  , престати право  заступања Заједнице етажних 
власника зграде ''С-22/2''   Зворник. 

 

У будућем раду , Заједницу етажних власника зграде 
''С-22/2'' Зворник, ће   заступати предсједник Управног 
одбора Гаћиновић Жељка. 
Оглас објавити у Службеном гласнику општине 
Зворник. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
О П Ш Т И Н А  З В О Р Н И К 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И 
ПОСЛОВЕ САОБРАЋАЈА  

 

Број: 05-373-11/13                   НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊA 
Датум: 18.11.2013.год       ЗА СТАМБЕНО КОМУНАЛНЕ              

                                       ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ                                                              
                                       САОБРАЋАЈА                  

                                                     Бранко Јашић,с.р.     
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